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Johdanto

Toimintakertomus koostuu kahdesta osasta:
toimintasuunnitelmaprojekteista ja sektoreiden puolivuotiskatsauksista.
Toimintasuunnitelmaprojekteja käsittelevä osa sisältää toimenpiteet, joilla
projekteja on toteutettu sekä arvion tavoitetilan toteutumisesta.
Sektoreiden puolivuotiskatsaus käsittelee sektorien toimintasuunnitelman
ulkopuolista toimintaa.

Lisäksi toimintakertomus sisältää Turun ylioppilaslehden ja
elokuvatoimikunta Kinokoplan toimintakertomukset, kuvauksen
ylioppilaskunnan taloudellisesta toiminnasta vuodelta 2023, tiedon
ylioppilaskunnan hallinnon kokoonpanosta ja vuoden aikana annetuista
huomionosoituksista, edustajat yliopiston hallinnossa sekä lähiyhteisöjen ja
lähiyhtiöiden hallituksissa sekä koonnin hallituksen kokousten
ilmoitusasioista.

Toimintasuunnitelmaprojektit

Viestintäprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Eduskuntavaaleista viestittiin aktiivisesti sosiaalisessa mediassa. Yliopiston
kanssa tehdyt vaalitavoitteet julkaistiin sekä TYYn että Turun yliopiston
nettisivuilla. Tavoitteista viestittiin sosiaalisessa mediassa. Yhteistä
kampanjaa Ryhmä 40 000:n kanssa ei tehty.
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Opiskelijaedustajien iso haku toteutuu joka toinen vuosi. Haku toteutettiin
syksyllä 2023. Haun viestintäkampanja suunniteltiin kesän
aikana. Opiskelijaedustajien haulle luotiin erottuva ja huomiota herättävä
ilme. Hausta viestittiin aktiivisesti ja monikanavaisesti, hyödyntäen TYYn
omien kanavien lisäksi esimerkiksi yliopiston uutiskirjettä.

Edustajistovaalien viestintäkampanjan suunniteltiin yhdessä
keskusvaalilautakunnan kanssa. Keskusvaalilautakunta tuotti aktiivisesti
viestintämateriaalia TYYn kanaviin, muun muassa humoristisia Instagram
reels -videoita. Lisäksi edustajistovaaleista viestittiin sosiaalisen median
kanavien, uutiskirjeiden ja nettisivujen lisäksi opiskelijaravintoloihin jaetuilla
pöytäkolmioilla ja julisteilla. Edustajistovaalien alla Jodelissa järjestettiin
”Kysy keskusvaalilautakunnalta” –tilaisuus. Edustajistovaalien viestintä
tavoitti opiskelijoita hyvin.

Sähköinen opiskelijan opas luotiin nettisivuille yhteistyössä nettisivujen
palvelinvastaavan kanssa. Sektorit kävivät läpi sektoriensa sisällöt ennalta
sovitun vastuujaon mukaisesti ja viestintäasiantuntija vei sisällöt tekniseen
toteutukseen. Opas oli aikaisempaa interaktiivisempi. KV-opas luotiin
samaan tapaan yhdessä kv-asiantuntijan ja kääntäjäharjoittelijan kanssa.

Vuoden alussa luotiin Discord-kanava TYYn järjestötoimijoille. Kanava
julkistettiin kuitenkin maaliskuussa, koska halusimme tehdä alustasta
mahdollisimman valmiin ennen käyttöönottoa. Tässä emme onnistuneet
niin kuin olisimme halunneet ja Discordin käyttö on ollut vaihtelevaa. Alusta
vaatii edelleen kehittämistä.

Jäsenkyselyn kysymyksiä valmisteltiin tammi- ja helmikuussa sektoreilla.
Koska tavoitteena oli suurempi vastaajamäärä kuin 2012 ja 2017, haluttiin
jäseniä kannustaa vastaamaan houkuttelevilla palkinnoilla. Palkinnoiksi
valittiin kolmen päivän Ruisrock-lippu, vastamelukuulokkeet ja lippuja
elokuviin. Kysymyspatteristo ja kyselyn tekninen toteutus saatiin valmiiksi
ajallaan ja kysely toteutettiin helmi-maaliskuun välisenä aikana. Kyselyyn
vastasi 951 opiskelijaa. Palautteen perusteella kysely oli varsin onnistunut.
Vastaajamäärä jäi kuitenkin reilusti alle tavoitteen.

Tavoitetilan saavuttaminen

Eduskuntavaalien viestintä oli laadukasta ja tavoitti opiskelijoita.
Soittokierroksen perusteella eduskuntavaaliehdokkaat pitivät tärkeinä
opiskelijaliikkeen eduskuntavaalitavoitteita.
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Hallinnon opiskelijaedustajien hakuun liittyvään viestintään suunniteltiin
tunnistettava ilme yhdessä viestintä- ja koulutuspoliittisen sektorin
kanssa. Hausta viestittiin aktiivisesti ja monikanavaisesti.

Edustajistovaalien viestintä toteutettiin tiiviissä yhteistyössä
keskusvaalilautakunnan kanssa. Vaaleista viestittiin monipuolisesti ja
monikanavaisesti. Myös yliopiston kanavia hyödynnettiin vaaliviestinnässä.
Vaaliliitoille tarjottiin viestintätukea ja koulutusta.

Opiskelijan opas ja kv-opas olivat valmiina nettisivuilla kesän aikana. Niiden
tekninen toteutus saatiin toimivaksi ja sitä voidaan kehittää jatkossa, kun
havaitaan puutteita.

Discordin serverille on liittynyt 12.12. mennessä 140 henkilöä. Alusta vaatii
kehittämistä, esimerkiksi jäsenten lisääminen kanaville automatisoidun
botin avulla. Alustaa tulee mainostaa enemmän järjestötoimijoille ja
selkeyttää serverin tarkoitusta, jotta sitä käytettäisiin aktiivisemmin.
Toimiston kesken tulee sopia kuinka Discordia käytetään, esimerkiksi
asiantuntijoiden päivystykset.

Jäsenkyselyn vähintään kahden tuhannen vastaajan tavoitetta ei
saavutettu, kun lopullinen vastaajamäärä jäi 951 opiskelijaan.

Edunvalvontaprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Tuutorkoulutukset uudistettiin tiedekuntien ja liikkuvuus- sekä
hakijapalveluiden kanssa. Koulutusten määrä kasvoi suhteessa
aikaisempaan. Pohdittiin ja on pohdittava jatkossakin koulutusten määrän
tarvetta suhteessa toimiston resursseihin. Koulutuksissa oli oma
kokonaisuus, joka käsitteli yhdenvertaisuutta. Toteutuksesta opittiin uutta ja
koulutuksia tullaan kehittämään tämän pohjalta myös tulevina vuosina.

Ohjauksen teemavuosi oli aiheena helmikuun koponeuvostossa. Teema oli
myös esillä uuden Vuoden ohjaaja -haun yhteydessä. Hallituksen jäsen
Hurvi osallistui syksyllä ohjauksen kehittämisryhmän toimintaan.
Koulutuspoliittinen sektori kommentoi joulukuussa myös luonnosta
visuaalisesta ohjauskartasta.
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Väitöskirjatutkijoiden pääsy yliopiston tarjoaman työterveyden piiriin:
Sosiaalipoliittinen sektori tutustui koskevaan tutkimuskirjallisuuteen. Sen
pohjalta laadittiin Webropol-kysely väitöskirjatutkijoille. Kyselyn
tarkoituksena oli kartoittaa työterveyspalveluiden tarvetta. Kysely välitettiin
väitöskirjatutkijoille yliopiston sähköpostilistan kautta toukokuussa. Kyselyn
vastauksia analysoitiin syksyn alussa ja sosiaalipoliittinen asiantuntija teki
niistä koosteen, joka esitettiin rehtoraatille rehtorilounaalla. Hallituksen
sosiaalipoliittinen vastaava yhdessä asiantuntijan kanssa laati aihetta
koskevan blogikirjoituksen ja kannanoton TYYn Instagramiin.

Mielen päällä -toiminnan jatkumisen tarve tuotiin esiin useissa tapaamisissa
ja työryhmissä kevätlukukauden aikana. Teemasta keskusteltiin
rehtorilounaalla, kahdessa tapaamissa yliopiston hyvinvointipalveluiden
kanssa sekä Mielen päällä -ohjausryhmässä sekä Mielen päällä -toimijoiden
omissa sisäisissä tapaamisissa. Mielen päällä -toiminnan jatkuminen on
Turun yliopiston hyvinvointipalveluiden ja TYYn yhteinen tavoite. Tavoitetta
edistettiin myös TYYn ja hyvinvointipalvelujen alustamassa yliopiston
hallituksen tapaamisessa maaliskuussa, jolloin teemana olivat opiskelijoiden
hyvinvointi ja sen tukeminen. Koulutuksesta vastaava vararehtori Piia Björn
on ilmaissut tukensa tavoitteelle, mutta toistaiseksi rahoitus on vielä
avoinna.

Sosiaalipoliittinen sektori haki ja sai hankerahoitusta opiskelukyky-
teemaisen tapahtuman toteuttamiseen Opiskelijakaupunki Turulta
alkuvuodesta. Opiskelukykytapahtuma järjestettiin opiskelijan
mielenterveysviikolla huhtikuussa ja se käsitti retkipäivän 19.4.
Kurjenrahkaan sekä 20.4. Yliopistonmäellä järjestetyn hyvinvointitorin, jossa
erilaiset hyvinvointityötä tekevät toimijat yliopistoyhteisöstä ja sen
ulkopuolelta esittäytyivät opiskelijoille. Osana hyvinvointitoria oli myös
Naturassa järjestetty psykoterapeutti Emilia Kujalan puheenvuoro
kohtuullisuudesta.

Sosiaalipoliittinen sektori haki hankerahoitusta rasisminvastaisen
kampanjan rahoittamiseen alkuvuodesta Opiskelijakaupunki Turulta.
Rasismin vastainen viikko järjestettiin huhtikuussa nelipäiväisenä
kampanjana, ja se sisälsi päivittäisen rasismia käsittelevän blogipostauksen
TYYn nettisivuille ja Instagramiin. Myös kampustiloihin levitettiin julisteita
sekä Macciavelliin, Assarin ullakolle ja Galileihin vietiin pöytäkolmioita.
Assarin ullakon alakertaan sekä Educariumille vietiin lisäksi jalalla seisova
banderolli.
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Sosiaalipoliittinen sektori tapasi Turun yliopiston opiskelijoiden
osallistumisen kansainvälisiin ja kansallisiin opiskelijoiden välisiin
urheilukilpailuihin selvittämiseksi Turun urheiluakatemiaa, jonka kanssa
kartoitettiin tulevaisuuden yhteistyökuvioita. Sektori laati edustajiston
päätettäväksi pohjaesityksen, jossa esitettiin koulutuksen hankkimista
TYYlle Opiskelijoiden liikuntaliitolta, jotta TYY voisi itse ilmoittaa urheilijoita
kisoihin. Lisäksi edustajisto valtuutti hallituksen edistämään sitä, että Turun
urheiluakatemia voisi jatkossa toimia urheilijoiden taustaorganisaationa.
Edustajisto hyväksyi esityksen.

Yliopisto teki vuodenvaihteessa hankintapäätöksen Tuudo-sovelluksen
käyttöönotosta. TYY oli ollut mukana ja kommentoinut asiaa
hankintaprosessin aikana. Tuudo otettiin käyttöön maaliskuussa. TYY teki
yhteistyötä yliopiston kanssa julkaisua edeltävässä testauksessa sekä
julkaisuviestinnässä. Yli 2000 opiskelijaa latasi sovelluksen ensimmäisten
viikkojen aikana. Seuraava iso markkinointi kampanja toteutetaan
lukuvuoden alussa.

Kv-opiskelijoiden terveydenhuollosta tehtiin blogikirjoitus, jolla otettiin
kantaa terveyspalveluiden saatavuuteen ja siihen, millä keinoin
kannustamme kansainvälisiä yksilöitä opiskelemaan ja tekemään töitä
Suomessa. Asian ilmi tuomista päättäjille tulee edistää vielä tulevana
vuonna.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tuutorikoulutukset muodostivat selkeät ja toimivat kokonaisuudet, ja
työnjako TYYn ja yliopiston välillä oli aikaisempaa selkeämpi.

Tuudo otettiin käyttöön ja sitä mainostettiin tuutorkoulutuksissa.

 Kv-opiskelijoiden terveydenhuoltopalveluihin on otettu kantaa.
Tietoisuuden mahdollisesta kasvusta ei ole dataa.

Verkostoprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Suhteita European Campus of City-Universities (EC2U) -yliopistoallianssiin
sekä opiskelijaneuvostoon kehitettiin. Yliopistoallianssi siirtyi vuoden 2023
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keväällä koulutuspoliittiselta sektorilta kansainväliselle sektorille.  Edustajia
löytyi allianssin kevään tapahtumilta mm. Coimbrassa ja Jenassa sekä
syksyllä Poitiersissa ja uudelleen Coimbrassa. Työtä jatkettiin Turun
yliopiston opiskelijoiden etujen takaamiseksi. Opiskelijaneuvoston
perustamisen pohjatyötä aloitettiin loppuvuodesta 2023. TYYn suhde
verkostoon on hyvä, ja johtoryhmän kokouksiin on osallistuttu aktiivisesti.

TYY osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton eduskuntavaalikampanjan
soittokierrokseen, jossa otettiin yhteyttä alueen
kansanedustajaehdokkaisiin. Hallitus kutsui kansanedustajaehdokkaita
kaikista puolueista toimistolle kahville, ja samalla lobbasivat
ylioppilaskunnalle tärkeitä eduskuntavaalitavoitteita.

Projektin muiden toimenpiteiden toteuttaminen on vielä kesken.

Tavoitetilan saavuttaminen

Tiedonvälitys tapaamisissa vaatii vielä kehittämistä EC2U-allianssin
suunnalta. EC2U-allianssin opiskelijaneuvosto on edelleen keskeinen toimija
allianssissa ja TYYn näkemykset kuuluvat sen kautta.

EC2U-allianssin opiskelijatoiminta on vakiintunutta ja aktiivista. TYYn käsitys
EC2U yliopistoallianssista ja sen roolista eurooppalaisten
korkeakouluverkostojen pelikentällä on laajentunut. TYY on saanut paljon
luottamusta toimijana allianssissa ja edustaen allianssia myös muissa
yhteyksissä. TYYn ehdotukset paremmista toimintatavoista otetaan
huomioon. EC2U allianssi on edelläkävijä allianssiverkostossa ja
opiskelijoiden osallistavuus on verrattain korkea.

Ympäristöprojekti

Toteutetut toimenpiteet

Vuoden alussa ympäristösektori loi toimintaa ohjaavan vuosikellon, jota on
päivitetty vuoden kuluessa. Vuosikelloon on koottu kaikki sektorin toistuvat
toimenpiteet, jotta sitä voidaan käyttää toiminnan pohjana myös tulevina
vuosina.

Kevään 2023 aikana etsittiin sopivia tapoja mitata koko ylioppilaskunnan
toiminnan hiilijalanjälki. Ympäristösektori on käynyt läpi muiden yo-kuntien
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kestävyyssuunnitelmia ja hiilijalanjäljen laskemisen tapoja. Lisäksi sektorilla
on etsitty ja vertailtu muutamia mahdollisia hiilijalanjäljen mittauksen
keinoja. Lisäksi sektori on tavannut yliopiston puolelta kestävä kehityksen
asiantuntija Jutta Mäkistä ja keskustellut jalanjäljen mittauksesta sekä
mahdollisesti yhteistyöstä aiheen parissa.

Ympäristötarkkailua on kehitetty yhdessä kulttuurisektorin kanssa.
Ympäristö- ja kulttuurisektorit ovat keskustelleet ympäristötarkkailun
raameista. Uudet ympäristösiipeläiset perehdytettiin tarkkailuun pestin
alussa syksyllä.

Tavoitetilan saavuttaminen

Vuosikello on saatu valmiiksi ja sitä käytetään toiminnan pohjana.
Hiilijalanjäljen laskentaan soveltuva laskuri on löydetty ja ympäristösiipi on
perehtynyt ympäristötarkkailuun.

Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma

Toteutetut toimenpiteet

Edustajisto on kokouksessaan 19.4.2023 käynyt lähetekeskustelun ja
10.5.2023 päättänyt hyväksyä pitkän tähtäimen tilasuunnitelman.
Tilasuunnitelmassa seurataan syksyllä 2022 päätettyjä periaatteita ja
linjataan sekä nykyisten tilojen kehittämisestä että tulevien tilojen
hankinnan kriteereistä. Tilasuunnitelmassa on päätetty perustaa uusi
tilatyöryhmä kartoittamaan mahdollisia uusia tiloja Q-talon jälkeiseen
aikaan

Toteuttamista on aloitettu jo kesällä 2023, kun Q-talolle on tehty
pintaremonttia.

Tavoitetilan saavuttaminen

Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma on valmis ja toteutusta aloitettu jo
etuajassa.
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Strategian päivittäminen

Toteutetut toimenpiteet

Strategiatoimikunta kokousti kevään 2023 aikana kahdeksan kertaa.
Kevään aikana valmisteluun osallistettiin myös edustajistoa, toimiston
väkeä ja alumneja. Uusi strategia tehtiin valmiiksi ja edustajisto hyväksyi
strategian toukokuun kokouksessaan.

Strategiatoimikunta oli mukana ideoimassa jäsenkyselyn kysymyksiä.
Erityisen tärkeäksi koettiin jäsenkyselyn arvo-osuus, josta nostettiin uuden
strategian arvot.

Strategiaprosessin etenemisestä informoitiin toimikunnan ulkopuolisia
tahoja aina, kun järjestettiin osallistamista. Toimikunnan puheenjohtaja
Tiitta kertoi kevään edustajiston kokouksissa kuulumisia prosessin
etenemisestä. Uuden strategian viestintää on tehty sosiaalisessa mediassa
ja TYYn nettisivuilla. Strategialle tehtiin nettisivuille oma sivu.

Pääsektori on suunnitellut strategian johtamista ja rakenteita ja
suunnitelmat ohjaavat tulevien vuosien toimintaa. Toimiston
puolivälitarkastelussa ja syksyn aloitusseminaarissa käytiin jo alustavia
pohdintoja strategian toimeenpanosta ja vuoden 2024
toimintasuunnitelmasta.

Vuoden 2024 toimintasuunnitelma rakennettiin uuden strategian pohjalta,
ja sen rinnalle luotiin dokumentti, joka seuraa koko strategiakauden
toimintasuunnitelmien projekteja, jotta strategian jokainen painopiste saa
arvoisensa huomion strategiakauden aikana.

Tavoitetilan saavuttaminen

Jäsenkyselyn vastaajamäärä tavoitetta ei saavutettu. Tuloksista saatiin tukea
strategiatyöhön. Uusi strategia hyväksyttiin edustajiston kokouksessa
toukokuussa. Strategia ohjaa tulevien vuosien toimintaa ja johtamista.
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Sektoreiden puolivuotiskatsaukset

Johto

Vuonna 2023 pääsektorilla toimii hallituksen puheenjohtaja Tiitta,
hallituksen varapuheenjohtaja Tolvanen sekä ylioppilaskunnan pääsihteerin
Lumme.

Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan jakaa
vastuualueensa seuraavasti:

Arvi Tolvanen: varapuheenjohtaja, kuntapolitiikka, Satakunnan
kampukset
Anton Kultanen: opiskelijakulttuuri, järjestöt, kehitysyhteistyö
Aino Rönkä: viestintä, vapaaehtoiset, ympäristö, yhdenvertaisuus
Katie Astin: kansainväliset asiat, tuutorointi, yrityssuhteet
Kerttu Hurvi: järjestöt, koulutuspolitiikka, avustustoimikunta
Julia Siimento: koulutuspolitiikka, viestintä, työelämä
Jimi Salonen: sosiaalipolitiikka, kuntapolitiikka

Hallituksen perehdytykset organisoitiin joulu- ja tammikuun aikana.
Perinteinen asiantuntijoiden ja hallituksen vuoden aloitusmökkeily
järjestettiin 17-18.1.2023 Kunstenniemessä. Mökkeilyn agendalla oli sopia
yhteisiä pelisääntöjä työskentelylle, työstää toimintasuunnitelman
toteuttamissuunitelmaa, ideoida jäsenkyselyä ja suunnitella
Opiskelijakaupunki Turku-rahoitteisia projekteja. Tavoitteissa onnistuttiin ja
mökkeily oli varsin onnistunut kokonaisuus.

Toteuttamissuunnitelma laadittiin alkukevään aikana ja edustajisto sai sen
tiedoksi helmikuun kokouksessaan. Toiminnan suunnittelun
aikatauluttamisen ja toteutumisen seurannan tehostamiseksi otettiin
käyttöön Trello-niminen työkalu, jota käytettiin TYYllä myös vuonna 2022.

Hallitukselle järjestettiin kevään aikana kaksi kertaa kehityskeskustelut,
joissa tarkasteltiin hallituslaisten vastuita, ylioppilaskunnan toimintaa ja
tavoitteiden asettamista. Työntekijöille pidettiin yksi
kehityskeskustelukierros keväällä. Työhyvinvointia seurattiin
työhyvinvointikyselyllä, jonka tulokset puretaan syksyllä. Hallituksen työtä
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tukemaan käynnistettiin uudelleen mentorointiohjelma ylioppilaskunnan
alumnien kanssa.

Kesäkuussa järjestettiin koko toimiston yhteinen puolivälitarkastelu, jossa
tarkasteltiin alkuvuodesta sovittujen pelisääntöjen toteutumista,
toimintasuunnitelman projektien tilannetta, sektorivarojen tilannetta,
uuden strategian toteuttamista ja syksyn johdantoviikkojen TYY-esittelyjen
esityksen sisällön painopisteitä. Hallitukselle järjestettiin huhtikuun alussa
kvartaalitarkastelu, jossa käsiteltiin toimintasuunnitelmaprojektien
tilannetta.

Syksyn alussa toimiston suunnitteluseminaari järjestettiin risteilyllä.
Ohjelmassa oli syksyn suunnittelua, vuoden 2024 toimintasuunnitelman
luonnostelua ja strategian toimeenpanon suunnittelua.

Satakunnan kampukset

Satakunnan kampusten toimijoiden ja TYYn välille luotiin toimivat
viestintäkanavat, jota kautta molemmat tavoittavat toisensa tarvittaessa.

Edustajiston syyskuun kokous järjestettiin Raumalla.

Edustajiston toiminta

Edustajisto kokoontui kevään aikana neljä kertaa: helmikuussa,
maaliskuussa, huhtikuussa ja toukokuussa. Kokouksia ennen pidettiin
iltakouluja ja niiden jälkeen edustajiston jäsenillä oli mahdollisuus
kokoontua jatkoille Proffan kellarin kabinettiin.

Koulutuspolitiikka

Koulutuspoliittiset vastaavat ja hallinnon opiskelijaedustajat

Järjestimme vuoden aikana neljä koulutusneuvostoa. Helmikuun
neuvostossa vieraili yliopiston ohjauksen kehittämisasiantuntija ja aiheena
oli ohjauksen teemavuosi. Maaliskuussa vieraana oli yliopiston
laatupäällikkö ja aiheena oli yliopiston toukokuussa toteutettu auditointi ja
koulutuksen laatu. Syyskuun koulutusneuvostossa käsiteltiin syksyn
ajankohtaisia teemoja (mm. auditoinnin lopputulosta, sähköisten
tutkintotodistusten käyttöönottoa ja rehtorinvalintaprosessia). Marraskuun
koponeuvosto keskittyi käynnissä olevaan opetussuunnitelmatyöhön ja siitä
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alustamassa oli yliopiston opetussuunnitelmatyön prosessista vastaava
osastopäällikkö Minna Vuorio-Lehti.

Tiedekuntajärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien aloitteesta tapasimme
yliopiston kehittämisasiantuntija Erkki Härköstä, joka vastaa uuden
maisteripalautteen valmistelusta. Maisteripalaute on ollut pitkään
opiskelijoiden toiveissa ja on nyt etenemässä yliopistolla. Palautteen
käyttöönotto ja pilotointi jää vuodelle 2024 ja näkyy myös TYYn
toimintasuunnitelmassa tulevalle vuodelle.

Alkukeväästä viestimme ja tapasimme johtokuntien opiskelijaedustajille
yliopiston talouden tasapainottamiseen liittyvistä muutosneuvotteluista.
Johtokunnat ja TYY pääsivät lausumaan luottamuksellisista materiaaleista.

Kollegion ja yliopiston hallituksen opiskelijaedustajiin on pidetty
säännöllisesti yhteyttä. Kummankin opiskelijaedustajat ovat olleet aktiivisia
ja keskeisessä roolissa, kun yliopiston taloutta on kevään aikana käsitelty.
Syksyllä sekä kollegion että yliopiston hallituksen opiskelijaedustajat ovat
olleet hyvin keskeisessä asemassa yliopiston rehtorinvalinnassa. Yliopiston
hallituksen valmistellessa valintaa ja kollegion valmistellessa kollegion omaa
haastattelua kärkihakijoille oli opiskelijaedustajien aktiivisuus ensiarvoisen
tärkeää. Yliopiston hallitus tiedusteli elokuussa myös laajemmin yhteisön
toiveita tulevasta rehtorista. Tämä toteutettiin tiedekuntakierroksena.
Lisäksi yliopiston hallitus kuuli TYYtä vielä erikseen. Yhteisölle järjestettiin
myös loppuvuodesta avoin paneeli, jossa kisan kolme kärkihakijaa vastasivat
mm. yhteisöltä tulleisiin kysymyksiin.

TYY järjesti kevään aikana kaksi täydennyshakua hallinnon
opiskelijaedustajille ja yhden syksyn aluksi. Täydennyshauissa oli vaikeuksia
saada hakijoita tiedekuntien johtokuntiin.

Syys–lokakuussa TYY toteutti opiskelijaedustajien haun seuraavalle
kaksivuotiskaudelle (2024–2025). Haku oli auki 18.9.–17.10 ja haettavana oli
yliopiston hallituksen, yliopistokollegion ja tiedekuntien johtokuntien kaikki
opiskelijaedustajien paikat. Kasvatustieteiden tiedekunnan, lääketieteellisen
tiedekunnan, matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntien
osalta hakua jatkettiin riittävän hakijamäärän saamiseksi. Lisäksi TYYn
hallitus jatkoi hakua yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan osalta
tasaisemman laitosjakauman toteutumiseksi. Kaikkiaan hakemuksia saapui
116. Edustajiston valintatoimikunta kävi läpi hakemukset loka–
marraskuussa, haastatteli kärkihakijat yliopiston hallituksen
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opiskelijaedustajiksi ja laati valintaesitykset TYYn hallitukselle yliopiston
hallituksesta ja johtokunnista ja edustajistolle yliopistokollegiosta.
Edustajisto ja TYYn hallitus päättivät opiskelijaedustajista kokouksissaan
marraskuussa. Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunta oli
ainut toimielin, jota joudutaan vielä täydentämään kolmen varajäsenen
osalta alkuvuodesta 2024.

Valituille opiskelijaedustajille sekä tämän kauden opiskelijaedustajille
järjestettiin joulukuussa. Tapaamisessa käytiin läpi
opiskelijaedustajatoimintaa läpi ja uudet opiskelijaedustajat kuulivat
vanhoilta opiskelijaedustajilta kokemuksia eri toimielimistä.

Työryhmät ja tapaamiset

TYYn koulutuspoliittinen sektori tapasi kevään aikana tiedekuntien
dekaaneja seitsemästä eri tiedekunnasta. Tapaamiset sovittiin tiedekuntien
halloped-koordinaattorien kanssa, jotka osallistuivat myös tapaamisiin,
toisinaan myös yhdessä tiedekuntajärjestöjen koulutuspoliittisten
vastaavien kanssa.

TYY osallistui kevään aikana vararehtorin koulutuksen kehittämisen
tiedekuntatapaamisiin. Kyseisissä tapaamisissa tarkoituksena oli keskustella
koulutuksen kehittämistoimista sekä sopia konkreettisista jatkoaskelista
kehittämistyössä. Tapaamisiin osallistui TYYn edustajan lisäksi vähintään
kyseisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisen työryhmä ja
opiskelijajäsen sekä koulutuksesta vastaava vararehtori Piia Björn,
koulutuksen toimialan opintoasiainjohtaja Petri Sjöblom ja koulutuksen
tuki -osaston osastopäällikkö Minna Vuorio-Lehti. TYY osallistui tapaamisissa
aktiivisesti nostaen esille opiskelijoille tärkeitä teemoja, kuten opiskelun
laadun ja palautteen merkitystä. Vararehtori kiitti TYYn edustajia
jälkeenpäin ansiokkaasta osallistumisesta tapaamisissa.

Koulutuspoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana
seuraavien yliopiston työryhmien tapaamisiin:

 Koulutusneuvosto
 Opintohallinnon ohjausryhmä
 Laatutyön ohjausryhmä
 Opiskelijapalautetiimi
 Digiohjausryhmä
 Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi
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 UTUPEDA-ohjausryhmä
 Yleishallinnollinen ohjausryhmä
 Kestävän kehityksen koulutustyöryhmä
 Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmä
 Ohjauksen kehittämistyöryhmä

Koulutusneuvostossa keskeisiä aiheita kevään aikana olivat kolmivuotiseen
opetussuunnitelmakauteen siirtyminen, tekoäly ja sen ohjeistaminen,
yliopiston lausunto todistusvalinnan pisteytyksestä, opetuspainotteisten
tehtävien uramalli, ohjauksen teema vuosi ja vuoden ohjaaja -palkinto,
uudet tutkinto-ohjelmat ja yliopiston aloituspaikkamäärät, koulutuksen
tiedolla johtaminen sekä vuosittaiset opiskelijapalautteet (Eka vuosi -kysely,
kandipalaute ja uraseuranta).

Lausunnot ja kommentit

Vuoden aikana käynnissä oli kansallinen opiskelijavalintojen
kehittämishanke, joka tähtää opiskelijavalintojen uudistamiseen vuodesta
2026 alkaen. Yliopistot ovat asettaneet tavoitteekseen kehittää yliopistojen
opiskelijavalintaa sekä hakijoiden että yliopistojen näkökulmasta
yksinkertaisemmaksi, selkeämmäksi ja vähemmän kuormittavaksi. Osana
kehittämishanketta uudistetaan todistusvalintojen pisteytysmalli, josta
todistusvalinnan asiantuntijatyöryhmä on koostanut luonnoksen
yhteistyössä eri koulutusalojen edustajien sekä sidosryhmien kanssa. Turun
yliopiston ylioppilaskunta ja tiedekunnat saivat yliopistolta
lausuntopyynnön kyseisestä pisteytysluonnoksesta, ja TYY lausui asiasta
huhtikuussa.

TYY suhtautui lausunnossaan pisteytysluonnokseen pääosin myönteisesti -
luonnoksella on onnistuttu ansiokkaasti saavuttamaan uudistukselle
asetetut tavoitteet, erityisesti pisteytyksen selkeyttämisen suhteen.
Kuitenkin selkeyttä tuova yksinkertaistaminen on TYYn näkökulmasta
luonut ristipainetta alakohtaisen osaamisen huomioon, johon myös TYYn
kriittisimmät huomiot kohdistuivat. Lisäksi pitkän ja lyhyen matematiikan
piste-erot saivat osakseen kritiikkiä TYYltä. Suomen yliopistojen
rehtorineuvosto UNIFI julkaisi kommenttien pohjalta tehtyjen muutosten
pohjalta esityksen todistusvalinnan pisteytykseksi. UNIFIn esityksessä oli
otettu myös TYYn näkökulmasta relevantteja seikkoja huomioon, vaikkakin
osaa ei oltu huomioitu. (https://www.tyy.fi/fi/node/12110>)

https://www.tyy.fi/fi/node/12110
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Yliopisto päätti syksyllä 2022 aloittaa taloutensa tasapainottamisen ja aloitti
sen johdosta henkilöstön muutosneuvottelut. Tammikuussa yliopiston
hallitus velvoitti yliopistoa järjestämään lausuntokierroksen
muutosneuvotteluissa esiin tulleista ehdotuksista. Tiedekuntien
johtokunnat ja TYY pääsivät lausumaan luottamuksellisista materiaaleista.
Valittavasti luottamuksellisuus rajoitti lausuntokierroksen avoimuutta
yhteisölle. TYY myös kritisoi toimitettujen materiaalien puutteellisuutta
tiukasti. Esillä oli mm. oppiaineiden lakkauttamisia, yhdistämisiä ja Rauman
toimintojen siirto pääosin Turkuun. Kaikkiin opiskelijoihin kohdistuvista
toimista rajuimpia oli opiskelijoiden palveluihin, kuten opintohallintoon,
kohdistuvat henkilöstöleikkaukset. TYY puolusti lausunnossaan koulutuksen
tarvitsemia resursseja ja peräänkuulutti yliopiston sitoutumista
opiskelijoihinsa ja koulutusohjelmiinsa. TYY myös näki, että yhteisö
sivuutettiin toimia valmisteltaessa. Lausunnon julkinen osa on luettavissa
TYYn nettisivuilta: https://www.tyy.fi/fi/node/11631

Yliopiston hallitus huomioi asiasta päätöstä tehdessään monia TYY
nostamista huolista. Oppiaine lakkautuksilta vältyttiin ja Rauman toiminnot
säilyivät. Opintohallinnon leikkaukset eivät pahenneet, mutta erityisesti
niiden tilanne on tiukka.

Marraskuussa TYY lausui yliopiston tilasuunnitelman luonnoksesta. Tila-
asiantuntija valmisteli lausunnon ja hän toimi myös luonnosta
valmistelleessa tilasuunnitelman työryhmässä TYYn edustajana. TYYn
lausunnon keskeinen ehdotus oli opiskelijoiden tilojen käyttöä koskevan
toimenpiteen lisääminen ohjelmaan.

Opiskelukykypäivä

Koulutuspoliittinen sektori haki ja sai hankerahoitusta
opiskelukykytapahtuman toteuttamiseen Opiskelijakaupunki Turulta
alkuvuodesta. Opiskelukykytapahtuma järjestettiin heti syyslukukauden
alussa syyskuussa 26.9. Educariumin ja Publicumin edessä olevalla aukiolla.
Päivän tarkoituksena oli herätellä opiskelijoiden tietoutta kaikista
palveluista, joita yliopisto tarjoaa opiskelun tueksi. Päivän pituus oli tänä
vuonna 4h, mutta jatkoa ajatellen kesto voisi olla esimerkiksi 2h.
Tapahtumaan tuli ständeilemään eri yliopiston palveluita sekä
opiskelijajärjestöjä. Tämän lisäksi tapahtumassa oli työpajoja. Osa
työpajoista toteutettiin sisätiloissa, eikä niihin löydetty. Tämä on syytä
huomioida, jos tapahtuma järjestetään uudelleen. Tapahtumaan tuli myös

https://www.tyy.fi/fi/node/11631
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vierailemaan alpakoita (Hovin alpakat -tilalta) ja ne olivat suuri hitti
yliopistoväen kesken.

Myös vuodelle 2024 on haettu Opiskelijakaupunki Turun rahoitusta
opiskelukykypäivälle.

Muut asiat

Yliopiston laatujärjestelmä arvioitiin toukokuun alussa ja arvioinnin
loppuraportti julkaistiin elokuussa. Auditointiryhmä haastatteli useita
ryhmiä toukokuun ensimmäisellä viikolla. Haastateltavana oli kolme
opiskelijaryhmää (kandi-, maisteri- ja jatko-opintoryhmä), TYYlle oli myös
oma haastattelu ja tämän lisäksi tyyläisiä ja opiskelijaedustajia osallistui eri
toimielimiin keskittyneisiin haastatteluihin. Yliopisto läpäisi auditoinnin ja
sai palautetta laatujärjestelmänsä kehittämiseksi tulevina vuosina. Yliopisto
laati syksyn aikana palautteen pohjalta kehittämistoimenpiteitä. Niissä
näkyvät hyvin opiskelijoille tärkeät teemat, kuten osallisuuden ja
vaikutusmahdollisuuksien parantaminen (erit. väitöskirjatutkijoiden,
kansainvälisten opiskelijoiden ja jatkuvan oppimisen opiskelijoiden osalta)
sekä palautteen ja vastapalautteen kehittäminen.

Sosiaalipolitiikka

Kevätlukukaudella sektorin pääpainopiste oli
toimintasuunnitelmaprojektien edistäminen.
Toimintasuunnitelmaprojektien lisäksi sektori järjesti kevätlukukaudella
kaksi soponeuvostoa järjestöjen sosiaalipoliittisille, hyvinvointi- ja
yhdenvertaisuusvastaaville helmi- ja maaliskuussa. Helmikuun neuvostossa
perehdyttiin ja pohdittiin järjestöjen vastaavien tehtäviä. Toisen neuvoston
pääsisältönä oli yhdenvertaisuusopas ja järjestöjen yhdenvertaisuustyö.

Sosiaalipoliittinen sektori valmisteli kaksi hakemusta Opiskelijakaupunki
Turulle helmikuussa liittyen toimintasuunnitelmaprojekteihin ja molemmat
hakemukset saivat täyden rahoitusosuuden.

Loppukeväästä toteutettiin lakisääteinen YTHS:n ja yliopiston
opiskeluympäristön kartoitus, joka teetettiin ensimmäistä kertaa uudessa
formaatissa, jossa tarkasteltiin yliopistoa kokonaisuutena
kampuskaupungittain. Uusi formaatti on YTHS:n valtakunnallinen linjaus,
jossa teetetään koko korkeakoulua koskeva kysely, jonka tulosten pohjalta
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voidaan tehdä tiedekuntakohtaisia seurantaryhmiä. Aiemmat tarkastukset
tehtiin tiedekunnittain sekä kyselynä että varsinaisena vierailuna
tiedekunnan tiloihin ja kussakin tiedekunnassa pystyttiin tekemään
toimenpiteitä esiin nousseiden huolien perusteella. Ennen varsinaista
kyselytarkastusta YTHS kutsui yliopiston ja TYYn tapaamiseen, jossa
käsiteltiin kunkin vastuita täyttää ennakkomateriaalit ja keskustella
kyselypohjan sisällöstä. Kyselypohjassa oli merkittäviä heikkouksia, joihin ei
kuitenkaan voinut YTHS:n valtakunnallisten linjausten vuoksi koskea.
Ongelmat nostettiin esille itse tapaamisissa, mutta myös SYL:n ja YTHS:n
johdon suuntaan.

Opiskeluympäristön turvallisuus- ja terveellisyys -kyselystä viestittiin
huhtikuussa yhdessä yliopiston kanssa, mutta vastaajamäärät jäivät lopulta
pieniksi.

Tapaamiset ja työryhmät

Sosiaalipoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana
seuraavien työryhmien tapaamisiin:

 Opintoneuvojien ohjausryhmä
 Mielen päällä -ohjausryhmä
 Mielen päällä -ydintiimi
 Saavutettavuustyöryhmä

Muita:

 OTE-säätiön esittäytyminen
 Turun Urheiluakatemian tapaaminen
 Yliopiston hallituksen tapaaminen maaliskuussa
 SYL:n soposektoripäivät Helsingissä 4.-5.5.

Mielen päällä - toiminta

Toimintavuosi alkoi tukiopiskelijoiden starttitapahtumalla tammikuussa ja
sosiaalipoliittinen asiantuntija ja hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava
tutustuivat toiminnan ydintiimin kanssa tammikuun lopussa.

TYYpeistä kavereiksi -ilta järjestettiin toista kertaa ystävänpäivänä. Illassa
olivat mukana TYYn hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava ja
tukiopiskelijat.

Yhdenvertaisuus
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Helmikuun järjestöfoorumissa TYYn häirintäyhdyshenkilöt kouluttivat
epäasiallisen käyttäytymisen ja häirinnän kohtaamisesta järjestöjä.
Maaliskuun soponeuvostossa järjestöjä koulutettiin
yhdenvertaisuusoppaasta. Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
tiedekuntajärjestö Indexille järjestettiin myös yhdenvertaisuuskoulutusta
maaliskuussa heidän toiveestaan.

Huhtikuussa toteutettiin rasisminvastainen kampanja yhdessä
yhdenvertaisuussiiven kanssa. Tämän lisäksi yhdenvertaisuussiipi on
järjestänyt kiusaamisen vastaisen kampanjan ja esteettömyyskoulutuksen
järjestöfoorumiin ja tehnyt yhdenvertaisuustarkkailua vappuna.

Yhdenvertaisuuden edistäminen oli myös yksi TYYn vastuulla oleva teema
kevään tuutorkoulutuksissa.

Yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta kokousti
kevätlukukauden aikana kaksi kertaa, maaliskuussa ja toukokuussa.
Syyslukukaudella toimikunta kokousti kerran.

Elokuussa TYYllä oli blokki Turku-Prideilla. Blokkiin osallistui noin 20 TYYn
alaista järjestöä.

Liikunta

CampusSportin ohjausryhmä kokoontui keväällä kaksi kertaa, helmikuussa
ja kesäkuussa. TYYn OLL-eron jälkeisenä vuonna kolme yliopiston
opiskelijaa pääsivät edustamaan Suomea opiskelijaurheilun kansainvälisiin
arvokisoihin, mikä työllisti sektoria helmi-maaliskuussa.

YTHS

YTHS:n terveystyöryhmän kokousti kevään aikana kahdesti. Työryhmässä
kartoitettiin palveluiden nykytilannetta ja mahdollisia kehityskohteita.
YTHS:n toimijat kutsuttiin mukaan Mielen päällä -toiminnan kanssa
järjestettyyn hyvinvointitoriin 20.4.

YTHS:n Läntisen alueen johtokunta kokoontui kahdesti, kokouksissa
käsiteltiin länsirannikon palvelualueen asioita, kuten hoitoon pääsyä ja
tilanteen kehittymistä sekä YTHS:n kehityskohteita.
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Kansainväliset asiat

Orientaatiot

Tammikuussa kansainvälisten asioiden sektori osallistui vaihto-
opiskelijoiden orientaatioon esittelemällä TYYn toimintaa sekä keskeisiä
palveluja osana Incoming-tiimin orientaatiota.  Vaihdosta palaaville
opiskelijoille järjestettiin paluuorientaatio-tapahtuma opiskelijakeskus
Discossa 14.2. yhdessä Outgoing-tiimin kanssa. Osallistujia oli runsaasti ja
osallistujat ottivat aktiivisesti osaa keskusteluun. Syksyllä järjestettiin
orientaatio uusille kansainvälisille opiskelijoille, jossa TYY esitteli palvelunsa.
Lisäksi TYY osallistuielokuussa oriantaation yhteydessä järjestettyyn
Welcome Fairiin.

International Council -tapaamiset

Keväällä järjestettiin kaksi International Council -tapaamista, joista
ensimmäinen järjestettiin 25.1. yhdessä yliopiston hakijapalveluiden kanssa.
Aiheena tässä tapaamisessa oli kansainvälisten opiskelijoiden integraatio ja
järjestöjen rooli siinä. Osallistujia tässä tapahtumassa oli runsaasti, noin 40
monesta eri järjetöstä. Toinen International Council järjestettiin 21.3 ja
aiheena oli kaksikielinen viestintä sekä järjestöjen ajankohtaiset. Tässä
neuvostossa osallistujia oli noin 20.

Syksyllä järjestettiin yksi International Council -tapaaminen marraskuussa.
Tapaamisessa keskusteltiin kansainvälisen sektorin ajankohtaisista asioista
ja käytiin läpi järjestöjen kuulumisia. Joulukuun järjestöfoorumin
International Council jouduttiin perumaan sairastumisen vuoksi ja siirrettiin
tammikuulle.

Tapaamiset ja työryhmät

Scholarship Committee kokoontui keväällä kaksi kertaa ja TYYn
kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui molempiin tapaamisiin.

Development Committee kokoontui kevään aikana kolmesti ja
kansainvälisten asioiden asiantuntija otti osaa jokaiseen
kokoukseen.  Viimeisimmässä kokouksessa arvioitiin ja kommentoitiin
uuden kansainvälisen tutkinto-ohjelman suunnitelmaa.
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Näiden lisäksi kansainvälisten asioiden asiantuntija otti osaa kerran
kuukaudessa järjestettyihin liikkuvuustyöryhmän sekä kv-
koordinaattoreiden kokouksiin.

SYL on kevään aikana järjestänyt International Coffee -tapaamisia joka
kolmas viikko ylioppilaskuntien kansainvälisten asioiden parissa
työskenteleville toimijoille. Tapaamisissa on vaihdettu kuulumia ja käyty läpi
ylioppilaskuntien ajankohtaisia asioita.

Syksyllä yliopistolle perustettiin uusi strategiseen rahoitukseen ja
kansainvälisiin ohjelmiin liittyvä ryhmä arvioimaan Signature rahoitushaun
hakemuksia. Kansainvälisten asioiden asiantuntija nimettiin ryhmään ja
ryhmä tapasi kerran syksyn aikana.

Kaiken kaikkiaan kansainvälisten asioiden sektori on kevään aikana
osallistunut seuraavien työryhmien toimintaan:

 Scholarship Committee
 Development Committee
 Kielityöryhmä
 Liikkuvuuspalaverit
 Kv-koordinaattorien tapaamiset
 EC2U Execo
 EC2U opiskelijatapaamiset
 Signature rahoitushaun arviointityöryhmä

Yhteistyö Kievin kanssa

Yhteistyötä Kievin kanssa on tehty aktiivisesti. Keväälle suunniteltiin kyselyä
Kievin palveluista, mutta kysely päätettiin siirtää syksylle, sillä kevään aikana
oli monta muuta kyselyä avoinna yhtäaikaisesti. Kyselyn pohja on tehty
valmiiksi kevään aikana. Kysely toteutettiin syksyllä ja vastauksia kyselyyn
tuli noin 400 kappaletta. Kyselyn tulokset käytiin yhdessä Kievin ja
kieltenopettajien kanssa läpi.

EC2U

Kevään aikana yliopistoallianssi EC2U:n asiat siirrettiin koulutuspoliittiselta
sektorilta kansainvälisten asioiden sektorille. Kansainvälisten asioiden
sektori on kevään aikana osallistunut allianssin execon sekä
opiskelijaedustajien tapaamisiin ja otti osaa Saksan Jenassa 22.-.25.5.
järjestettyyn allianssin foorumiin. Lisäksi kansainvälisten asioiden
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asiantuntija on osallistunut yliopiston sisäisiin allianssia koskeviin
tapaamisiin.

Toinen EC2U-foorumi järjestettiin syksyllä 2023 Poitiersissa ja siihen
osallistui TYYstä kansainvälisistä asioista vastaava hallituksen jäsen Katie
Astin sekä Kerttu Hurvi. Lisäksi Katie Astin edusti EC2U-allianssia
Coimbrassa Joulukuussa järjestetyssä ESU ja eurooppalaisten
yliopistoallianssien konferenssissa.

KV-kevätpäivät

Kansainvälisten asioden kevätpäivät järjestettiin Aalto Ylipistolla 3.–5.5. TYYn
kv-sektori osallistui kevätpäiville 4.–5.5. Kevätpäivillä isona teemana oli
kansainvälisten opiskelijoiden integroituminen sekä kansainvälistymisen
tilannekuva ja tulevaisuuden haasteet.

Pankkipäivät

 TYYn kv-sektori järjesti yhdessä Osuuspankin kanssa kansainvälisille
opiskelijoille Pop up pankin TYYn toimistolla 5.10. Tilaisuudessa kv-
opiskelijoilla oli mahdollisuus avata pankkitili ja hoitaa pankkiasiat kuntoon.
Tapahtuma oli onnistunut ja osanottajia oli runsaasti.

Järjestöt

Puheenjohtajaneuvostoja järjestettiin 8 mukaan lukien joulukuun ns.
vuoden ensimmäinen PJ-neuvosto. Maaliskuun puheenjohtajaneuvoston
jälkeen järjestettiin puheenjohtajien sitsit Q-talolla. Järjestöfoorumeita on
järjestetty 4 mukaan lukien joulukuun ns. vuoden ensimmäinen
järjestöfoorumi.

28.–29.9. järjestettiin Järjestöristeily, jolle osallistui noin 30 henkilöä.
Osallistujamäärä ei ollut niin suuri kuin toivottu, mutta risteily oli hauska ja
saimme hyvää palautetta osallistujilta.

31.10. Järjestettiin Järjestögaala, jossa jaettiin järjestöjen Hall of Fame -
palkinnot.

Vuoden aikana järjestötoimijoilta tuli erityisen runsaasti kyselyitä
yhdistysten kurinpitoasioihin liittyen. Kasvavaan kyselyiden määrään
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vastattiin mm. järjestelmällä erillinen koulutus häirintätilanteista ja
yhdistysten kurinpitoasioista osana IV Järjestöfoorumia.

Järjestösektorin edustajia osallistui vuoden aikana seuraavien ryhmien
toimintaan:

 Tiedonhallinnan ohjausryhmä
 Maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) järjestöjaosto
 MYR:n järjestöjaoston Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmä

Opiskelijakulttuuri

21.2. TYY osallistui ÅAS:n järjestämään Fastlaskiaiseen. TYYstä oli kaksi
henkilöä juontamassa tapahtumaa suomeksi ja tapahtumaa mainostettiin
TYYn viestinnässä. TYYn järjestöillä oli mahdollisuus osallistua
mäenlaskukisaan mutta TYYltä ei osallistunut yksikään järjestö. ÅAS:n
aikataulu tänä vuonna oli tiukka.

23.2. järjestettiin TYYn ja TuKYn yhdistymisen vuosipäivää juhlistamaan
TYYn ja TuKYn hallitusten yhteinen tutustumis- ja
verkostoitumistapahtuma. Tapahtuma järjestettiin TuKYn Parkilla.

30.4. ja 1.5. järjestettiin TYYn perinteiset vapun tapahtumat eli 30.4. boolitus
yliopistoalueella ja TYYn lippukulkue Taidemuseonmäen lakitukseen ja
Liljan patsaan lakitukseen. Lisäksi TYY osallistui Paavo Nurmen lakitukseen.
1.5. TYYn vappupiknik Vartiovuoren mäellä. Väkeä oli enemmän kuin vuosi
sitten, sää suosi ja puhe Keväälle oli korvattu teatteriryhmä Läsnäolopakon
improvisoidulla puheella.

4.4. Järjestöfoorumissa pidettiin vujupaja järjestöjen tapahtumavastaaville.

5.9. järjestettiin Avajaiskarnevaalit yhteistyössä yliopiston kanssa ja illalla
Tyylikäs avaus -bileet Marilynissa, Vegasissa ja Fortessa. Avajaiskarnevaaleille
osallistui yli 100 esittelijää ja osallistujia riitti koko tapahtuman keston ajan.
Kaikki ennakkoliput Tyylikäs avaus -bileisiin myytiin.

9.11. järjestettiin perinteinen Porthanin päivän lippukulkue. Järjestöt
osallistuivat ahkerasti ja Porthanin patsaalla oli kuoron lauluesityksiä, ja
edustajiston puheenjohtaja laski seppeleen patsaalle.
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11.11. järjestettiin TYYn 101-vuotiset vuosijuhlat Ruissalon telakalla. Osallistujia
oli noin 150. Iltajuhla ja jatkot olivat onnistuneita ja saimme niistä hyvää
palautetta. 12.11 klo 12 oli silliaamiainen Q-talolla. Silliaamiainen kärsi
suunnittelemattomuudesta, mutta osallistujia oli kuitenkin kiitettävästi.

TYYn juhlavuoden kunniaksi tilattu muraali eli seinämaalaus saatiin
toteutettua kesän 2023 aikana. Muraalin toteuttajan haku oli ollut auki
vuoden 2022 puolella ja tuolloin valinta oli osunut Helsinki Urban Art ry:hyn.
Heidän alkuperäinen ehdotuksensa oli ollut toteuttaa teos yhteistyössä
kööpenhaminalaisen Jacoba Niepoortin kanssa. Taiteilija vaihtui
sairastumisen vuoksi Topi Ruotsalaiseen helmikuun 2023 aikana.

Seinämaalauksen käytännön järjestelyitä hoitamaan valittiin
juhlavuositoimikunnan jäsenistä työryhmä, johon kuuluivat Juha Laurila,
Lauri Lahoniitty sekä pääsihteeri Petra Peltonen (myöhemmin Riina
Lumme). Seinämaalauksen ideointivaiheessa työryhmä piti aktiivisesti
yhteyttä Turun ylioppilaskyläsäätiöön, jonka lupa oli edellytys
seinämaalauksen toteuttamiselle. Lisäksi ideasta oltiin kevään 2023 aikana
useasti yhteydessä myös Turun Museokeskukseen sekä Museovirastoon,
joiden lausunnot vaadittiin osaksi kaupungilta haettavaa toimenpidelupaa.

Helsinki Urban Artin ja Topi Ruotsalaisen yhteistyönä syntyi kesän 2023
aikana Yo-talo A:n seinään teos nimeltä Kulkijat.

Kulttuurisiipi

Kulttuurisiipi järjesti kevään aikana kaksi tapahtumaa: Haalarimerkkien
ompeluillan vappuviikolla ja toukokuussa "Hanami"
kirsikankukkakatselutapahtuman.

Syksyllä valittiin uusia toimijoita kulttuurisiipeen, mutta kulttuurisiipi ei
ehtinyt syksyllä kokoustaa kertaakaan.

Ympäristö

Työryhmät ja tapaamiset

TYYn ympäristösektori osallistuu TY:n kestävän kehityksen ohjausryhmään,
hiilineutraalius työryhmään, reilun kaupan kannatustyöryhmään ja
kestävän kampusarjen työryhmään. Tämän lisäksi TYYllä on edustaja
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kestävän kehityksen koulutustyöryhmässä, mutta siellä varsinainen jäsen
on tänä vuonna hallituksen koulutuspoliittinen vastaava.

Järjestimme ensimmäisen ympäristöneuvoston maaliskuun lopulla.
Neuvostossa kerroimme ympäristösektorin toiminnasta ja annoimme
järjestöille mahdollisuuden keskustella heitä askarruttavista asioista ja
saada vertaistukea muilta ympäristövastaavilta. Ympäristösiipi oli
neuvostossa kertomassa siististä vapusta ja sen järjestökilpailusta.

Syksyllä lokakuussa järjestimme toisen ympäristöneuvoston, jossa
kerroimme järjestöille TYYn iilijalanjälkiprojektista ja kuulimme heidän
mielipiteitään projektista. Lopuksi kuulimme ympäristövastaavilta heidän
toiveistaan ympäristöneuvostoihin liittyen ja kirjasimme ylös kehitysideat.

Ympäristösiipi

TYYn ympäristö siipi on kuluneen kevään aikana muun muassa järjestänyt
ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa ja siistivappu -kampanjan. Siipi on
tämän lisäksi tavannut Unican, yliopiston, ja biodiversiteettiyksikön kanssa
ja osallistunut Nature positive universities-verkostoon opiskelijalähettiläinä.
Siiven aloitteesta järjestettiin ensimmäinen ympäristöneuvoston
tapaaminen, jossa siipi oli esittelemässä siistivappu -kampanjaa.

Syksyllä ympäristösiipi oli mukana järjestämässä kestävän kehityksen viikon
kirppisapproja. Tapaamista unican kanssa yritettiin järjestää, mutta
valitettavasti se peruuntui viime hetkellä. Toimintasuunnitelma vuodelle
2024 on luotu.

Reilun kaupan järjestöjen diplomit

Reilun kaupan kannatustyöryhmän puheenjohtaja löytyi kevään lopussa ja
syksyllä toiminta saatiin starttailemaan. Diplomit uusille reilun kaupan
järjestöille on tehty ja järjestöjä on informoitu diplomien hakemisesta.

Kestävät uutiset

Alkuvuodesta päätimme, että kestävien uutisten lukumäärä lasketaan
neljään vuodessa, jotta uutisiin saadaan järkevä määrä sisältöä. Keväällä
kestävät uutiset julkaistiin kaksi kertaa. Uutiset julkaistiin nettisivuille ja
niistä tehtiin julkaisu myös instagramiin.

Syksyllä kestäviä uutisia jatkettiin ja ne julkaistiin syyskuussa ja
marraskuussa samaan tapaan kuin keväällä.
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Toimintasuunnitelmaprojekti hiilijalanjäljestä

Toimintasuunnitelmaprojektia on edistetty kevään aikana aktiivisesti.
Vuoden alussa kävimme sektorilla läpi muiden ylioppilaskuntien
vastuullisuutta ja tarkastelimme, mitkä muut yo-kunnat mittaavat tai
suunnittelevat hiilijalanjäljen mittaamista. Kävimme läpi yo-kunnilla jo
käytössä olevia mittareita ja mittaustapoja. Seuraavaksi tarkastalimme
erilaisia laskentamenetelmiä ja vertailimme niitä keskenään etsien TYYlle
sopivaa laskentatapaa. Tutkimme erilaisia kompensaatioihin liittyviä aiheita
ja kokosimme TYYlle sopivia kompensaatioperiaatteita.

Mittauksen suunnittelussa on tehty yhteistyötä myös yliopiston kanssa ja
tapasimme TY:n kestävän kehityksen asiantuntijaa Jutta Mäkistä.
Keskustelimme mittauksesta ja kävimme läpi sekä TYYn että yliopiston
suunnitelmia mittausten suhteen.

Kestävän kehityksen viikko

Lokakuussa järjestimme perinteeksi muodostuneen kestävän kehityksen
viikon. Käytimme viime vuosien ohjelmarunkoja pohjana ja järjestimme
viikon aikana neljä tapahtumaa: Maanantaina kirppisapprot sekä sen
yhteydessä vujukirppiksen yhdessä KY-KeKen kanssa, torstaina elokuvaillan,
jossa katsoimme dokumentin Meren Tuomat ja perjantaina järjestimme
yhdessä Synapsi ry:n kanssa roskaretken Ruissalossa. Tiistaina, kun
tapahtumia ei ollut, jaoimme Itämeren suojeluun liittyviä vinkkejä John
Nurmisen säätiöltä.

Tapahtumista viestittiin monikanavaisesti ja järjestöiltä pyydettiin apua
tiedon välittämiseen.

Kestävän kehityksen viikon rahoitti Study in Turku.

Kehitysyhteistyö

0,7%

Kehitysyhteistyösiiven ehdotuksesta TYYn kehitysyhteistyökohteiksi
vuodelle 2023 valittiin Käymäläseura Huussi ry sekä Sisu Ukraine ry. Huussi
ry työskentelee Sambiassa paikallisten yhteistyökumppanien kanssa
sanitaatioverkoston sekä -tietouden kehittämisen parissa. Sisu Ukraine Ry
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toimii Ukrainassa humanitaarisissa tehtävissä. 0,7 raha kohdistui Sisu
Ukrainen mielenterveyden parantamiseen keskittyvään hankkeeseen. 0,7
haku järjestettiin huhti-toukokuussa ja asiasta uutisoitiin myös TYYn
verkkosivuilla että sosiaalisessa mediassa. Lisäksi valinnasta uutisoitiin
sosiaalisessa mediassa että verkkosivuilla.

Yhteistyö Huussi Ry:n kanssa

Huussi Ry:n kanssa on kevään aikana pidetty tiiviisti yhteyttä sähköpostitse.
Syksyllä 2023 Huussi Ry:n rahankäytössä ilmeni ongelmia ja TYYn hallitus
päätti jäädyttää Huussille menevät lahjoitukset. Syksyn ajan Huussin
toimintaa ja tulevaisuutta seurattiin tarkasti, mutta asiassa ei päästy vuoden
2023 loppuun mennessä päätökseen. Yhteistyötä arvioidaan vuoden 2024
puolella tarkempien tietojen kanssa.

Tuutorointi

Opintoneuvojien ohjausryhmä kokoontui kevään aikana kuukausittain.
Työryhmässä käsiteltiin tuutoroinnin lisäksi ohjauksen kehittämistä.
Opiskelijatuutoroinnin kehittämistä jatkettiin joulukuussa 2022 aloitetun
työn pohjalta tammikuussa kaksi kertaa. Työryhmän tehtävä oli selkeyttää
työnjakoa ja koulutusvastuita tiedekuntien ja TYYn välillä. Työryhmää veti
yliopiston kehittämisen asiantuntija Susanna Ahteensuu.

TYYn tuutorointikoulutukset järjestettiin huhti-toukokuussa. Tuutoreille
järjestettiin yhteensä kuusi koulutustapahtumaa, joista yksi oli suunnattu
kv-tuutoreille, kolme Turun kampuksen tuutoreille sekä yhdet
etäkoulutukset Poriin ja Raumalle.

Viestintä

TYYn viestintää toteutettiin keväällä aktiivisesti, saavutettavasti ja TYYn
visuaalisen yleisilmeen mukaisesti. Kevään viestintää värittivät lukuisat
tapahtumat, kuten opiskelijavappu ja vaalibileet. Syksyn viestinnässä
näyttäytyi vahvasti edustajistovaalit sekä opiskelijaedustajien haut. Lisäksi
erilaisista kampanjoista, kuten rasisminvastaisesta viikosta ja opiskelijoiden
mielenterveysviikosta, tehtiin aktiivista ja näkyvää viestintää. Viestinnässä
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pyrittiin monipuolisuuteen, ja viestintää toteutettiinkin niin video- kuin
tekstimuotoisenakin.

Tapahtumaviestintä ja kampanjat

Vappu

Tapahtumaviestintä oli alkuvuodesta aktiivista. Vappuviestinnän
suunnittelu aloitettiin helmi-maaliskuussa ja sisältö oli monelta osin
samanlaista kuin aikaisemminkin: Save the Date, booli- ja piknikkartat,
turvallisuuspostaukset, aikataulut, sponsorimainokset, haalarimerkki- ja
kokardimainokset, jne. Näiden lisäksi kulttuuri- ja viestintäsektorit
toteuttivat somessa kevyempää vappuviestintää, jonka tarkoitus oli luoda
vappuisaa tunnelmaa ja tuoda TYY lähemmäksi opiskelijoita. Kaikessa
viestinnässä huolehdittiin siitä, että tärkeä sisältö löytyi sosiaalisen median
lisäksi myös TYYn nettisivuilta saavutettavuuden takia.

Järjestöjen vapputapahtumia mainostettiin tyylikäs vappu -Facebook
sivulla sekä TYYn Instagramissa ja jäsenjärjestöjen vapputraditioista
kirjoitettiin blogi nettisivuille.

Avajaiskarnevaalit

Avajaiskarnevaalipäivästä ja TYYlikkäästä avauksesta julkaistiin Instagramiin
infopostaukset. Tapahtuman jälkeen avajaisista tehtiin Instagram reel, jossa
kuvattiin päivän tapahtumia ja tunnelmaa.

Vuosijuhlat

Vuosijuhlista postattiin ensin save the date syyskuussa. Lipunmyynnistä
postattiin ensin heads up ennen lipunmyynnin aukeamista, sitten
lipunmyynnin auettua postaus ja pari instagram reelsiä nostattamaan
tunnelmaa ja kannustamaan ihmisiä ostamaan liput. Paikan päältä
instagram storyissa videoita esiintyjistä. Jälkikäteen kiitokset ja
yhteistyökumppanit

Study in Turku -tapahtumat

 Rasisminvastainen kampanja: Kampanja näkyi sekä
kampuksella että somessa. Jaoimme opiskelijaravintoloiden
pöytiin ja rakennusten käytäville pöytäkolmiot ja ilmoitustauluille
julisteet. Molemmissa qr-koodit, joiden takana oli tietoa rasismista.
Pöytäkolmioissa määriteltiin rasismiin liittyviä termejä. Nettisivuille
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julkaistiin blogitekstejä rasismista ja niistä tehtiin lyhennelmät ja
postaukset instagramiin. Yhdessä blogitekstissä haastattelu SYL
hallituslaiselta, Jenny Kasongolta.

 Hyvinvointiviikko (hyvinvointitori ja puhuja): Teimme yhdessä
Mielen päällä -toimijan kanssa postauksia, joissa yhdistyi TYYn ja
Mielen päällä -ilme. Niissä mainostettiin Hyvinvointiviikon
tapahtumia, kuten retkeä Kurjenrahkaan, toria ja puhujaa. Lisäksi
otimme tapahtumista Instagram Storyja.

 Kestävän kehityksen viikko: Viikolle luotiin oma visuaalinen
ilme, jossa yhdistyi TYYn normaali visuaalinen ilme ja
ympäristöteema. Tapahtumista viestittiin monikanavaisesti ja
järjestöiltä pyydettiin apua tiedon välittämiseen.

Jäsenkyselyn viestintään toteutettiin ilme, joka oli hyvin lähellä TYYn
normaalia graafista ilmettä, mutta erottui
kampanjaluontoisuudellaan.  Jäsenkyselystä ja siihen vastanneiden kesken
olevasta arvonnasta viestittiin lukuisia kertoja TYYn omissa kanavissa
kahdella kielellä (Instagram postaukset ja storyt sekä Facebook), uutiskirjeet
(suomi ja englanti) ja TYYn nettisivuilla. Lisäksi tulostettiin QR-koodillisia
julisteita kampuksien ilmoitustauluille, järjestettiin jäsenilleen
jäsenkyselystä jakaneille järjestöille arvonta. Myös hallituksen jäsenet
jalkautuivat kampuksille keräämään vastauksia. Turun yliopiston kanavissa
jäsenkyselystä viestittiin kaikille opiskelijoille lähteneessä uutiskirjeessä,
intrauutisena ja Tuudossa.

Teimme TYYn nettisivuille tietovisan TYYn historiateoksesta löytyvien
tietojen pohjalta. Mainostimme tietovisaa instagrampostauksella, jossa
kerroimme TYYn räväkämpiä tempauksia vuosikymmenten varrelta.
Postaus sai 327 tykkäystä, joka on TYYn mittakaavassa paljon.

Keväällä ideoitiin myös ajankohtainen aprillipila jäsenmaksun rakenteen
uudistumisesta. Postaus sai myös paljon tykkäyksiä ja muutamia positiivisia
kommentteja. Lisäksi se herätti harvinaista positiivista keskustelua Jodelissa
Turun yliopiston kanavalla.

Edustajistovaalit näkyivät TYYn somekanavissa ja nettisivuilla erittäin
aktiivisesti. Edustajistovaaleissa oli oma tunnistettava ilmeensä, joissa toistui
kakkuteema ja slogan "Kuka saa ja paljonko otetaan?"
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Keskusvaalilautakunta tuotti Instagram reels -videoita aktiivisesti. Viestintää
vaaleistä toteutettiin myös yhdessä yliopiston viestinnän kanssa.

Joulukuussa, kun viestintää on perinteisesti ollut hyvin vähän, toteutettiin
Instagramissa teemakuukausi, jossa esiteltiin TYYn jäsenistöä. Etsimme
mahdollisimman erilaisista lähtökohdista olevia opiskelijoita kertomaan
omasta alastaan ja mielenkiinnonkohteistaan. Teemakuukauden tarkoitus
on tuoda TYY lähemmäs jäsenistöään

Saavutettavuus ja monipuolisuus

Sosiaalisen median postauksiin lisättiin tekstityksiä niin, että lähes jokainen
postaus sisälsi englanninkielisen käännöksen ja videoissa oli kuvailu myös
suomeksi ja englanniksi. Nettisivujen englanninkielistä sisältöä kehitettiin ja
kehitetään lisää, varsinkin kääntäjä Joose Aronojan aloitettua.

Instagram Reelsejä hyödynnettiin ja niitä alettiin käyttää monipuolisemmin
ja matalammalla kynnyksellä.

Toimiston viestintä- ja tapahtumamateriaaleja päivitettiin uuteen
ilmeeseen. Tilattiin kolme uutta beach flagia, joista yksi sijoitettiin Raumalle.
Lisäksi Rasisminvastaisen kampanjan myötä tilattiin "Turvallisempi tila /
Safer Space" X-bannereita, joita voidaan myöhemmin hyödyntää myös
tapahtumissa. Yliopiston kanssa yhdessä hankittiin uusi progressiivinen
pride-banderolli.

Viestinnän laajenemista pohdittiin keskustelemalla Jodelin edustajien
kanssa TYYn verifioidusta tilistä ja Ask me Anything -tapahtumista. Ask me
Anything -tapahtuma järjestettiin 5. syyskuuta. AMA-tilaisuus keräsi
kymmeniä kiinnostuneita keskustelijoita ja tavoitti tuhansia silmäpareja.
Myöhemmin syksyllä järjestettiin toinen AMA-tilaisuus jodeliin
keskusvaalilautakunnan toimesta. Lisäksi luotiin TikTok-tili
käyttäjätunnuksella @studentuniontyy mahdollista myöhempää käyttöä
varten.

TYYn nettisivuille on lisätty analytiikkatyökalu Piwik PRO, jonka avulla
saadaan kerättyä dataa nettisivujen käyttäjistä.

Järjestöiltä pyydetty apua: lähetetty vistintämateriaaleja järjestötoimijoille ja
tägätty järjestöjä postauksiin ja storyihin.
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Videoihin on lisätty tekstimuotoiset kuvaukset. Loppuvuodesta aloiteltiin
myös tekstitystyökalu clipchampin käyttöönottoa.

Vapaaehtoiset

Siipitoimijoiden kouluttaminen

Keväällä siiville ei järjestetty yhteisiä koulutuksia. Syksyllä siiville järjestettiin
yhteinen koulutuspäivä, jossa kerrottiin yleisesti siipitoiminnasta ja
tutustuttiin toisiimme. Siiville esiteltiin TYYn toimisto ja siipikaappi. Päivän
lopuksi siipeläisten kanssa mentiin Proffan kellariin jutustelemaan
vapaamuotoisesti, jotta siipeläiset ryhmäytyisivät paremmin.  Siipien
ensimmäisissä kokouksissa siipeläisiä perehdytettiin enemmän oman
siipensä toiminnasta ja siiven sisäisestä työnjaosta. Myös tärkeimmistä
yleisistä asioista, kuten kulukorvausten tekemisestä, muistutettiin.

Siipitoiminnan kehittäminen

Siipien puheenjohtajat kävivät keväällä hallituksen päiväkoulussa
kertomassa toiminnastaan. Kuulimme puheenjohtajilta palautetta ja
ideoimme yhdessä myös siipitoiminnan kehittämistä.

Siipien oma toiminta

Siivet järjestivät yhdessä siipisitsit ennen vappua.

Yhdenvertaisuussiipi järjesti vuoden vaihteessa kiusaamisen vastaisen
kampanjan ja keväämmällä oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa
rasismin vastaista kampanjaa. Syksyllä aloitettiin uuden kiusaamisen
vastaisen kampanjan suunnittelu ja luotiin kysely, jolla pyritään
kartoittamaan opiskelijoiden kiusaamiskokemuksia Turun yliopistossa.

Ympäristösiipi järjesti siistivappu -kampanjan, johon kuului
somepostauksia, järjestökilpailu ja vappupiknikin roskienkeräys.
Ympäristösiipi järjesti myös ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa ja oli
järjestöneuvostossa kertomassa siistivapun järjestökilpailusta. Syksyllä
ympäristösiipi oli mukana järjestämässä kirppisapproa.

Uusien siipitoimijoiden rekrytointi
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Viestintä siipirekryssä oli monikanavaista. Viestinnässä pyrittiin avaamaan
siipitoimintaa paremmin antamalla konkreettisia esimerkkejä asioista, joita
siivissä on aikaisemmin tehty ja joita voi päästä tulevaisuudessakin
tekemään. Tämän lisäksi siivistä kerrottiin fukseille järjestettävillä TYY
kierroksilla.

Jatkohaku jouduttiin avaamaan ensimmäisen haun sulkeuduttua ja 18/25
ydintiimiläistä lopulta rekryttiin. Siipiin on ydintiimihakujen sulkeuduttua
tullut lisää toimijoita.

Yrityssuhteet

Keväällä uusittiin TYS:n, Nord Winen, Unican ja Turun Sanomien
sopimukset. Keväällä sovittiin uusi yhteistyösopimus Kesärauha -festivaalin
kanssa. Yhteistyötä toteutettiin näkyvyydellä TYYn somessa ja vappuaaton
TYYlikkäällä lippujahdilla, jossa opiskelijoilla oli mahdollisuus voittaa
ilmainen festivaalilippu. Kevään aikana useampi yritys on lähestynyt TYYtä
näkyvyysasioissa ja neuvottelut jatkuvat. Keväällä kulttuuri- ja
yrityssuhdesektorit aloittivat myös sponsorien haun TYYn 101. Vuosijuhlia
varten.

Syksyllä uusittiin Viking Linen ja Turun Seudun OP:n sopimukset. Lisäksi
TYS:n ja LähiTapiolan sopimuksia valmisteltiin hyväksyttäväksi. Yhteistyötä
toteutettiin näkyvyydellä sosiaalisessa mediassa, avajaiskarnevaaleilla,
toimistolla pidettävillä pankkipäivillä sekä näkyvyydellä vuosijuhlilla. Viking
Linen kanssa on tehty yhteistyötä ajatellen tulevan vuoden järjestöristeilyn
järjestelyitä.

Avajaiskarnevaaleilla oli mukana TYYn pääyhteistyökumppaneita
sopimusten mukaan. Vuosijuhlia sponsoroi Food and Wine ja Ekotori.

Työelämä

Työelämäsektori oli vuoden aikana pitkälti implementoituna osaksi
koulutuspoliittista sektoria, sillä työelämä-sektorista vastaava hallituslainen
toimi molemmilla sektoreilla.
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Hallitus tapasi yliopiston rekrytointipalvelua eli UTU Rekryä alkuvuodesta.
Tapaamisessa tutustuimme Rekryn työntekijöihin, ja lisäksi käsiteltiin mm.
opiskelijoiden harjoitteluihin sekä harjoittelutukiin liittyvää dataa sekä
Rekryn tarjoamia palveluja opiskelijoille.  UTU Rekry vieraili myös
opiskelukykypäivässä syksyllä, jossa esitteli toimintaansa opiskelijoille ja
järjesti POP UP - uraohjausta.

Muut asiat

Eduskuntavaalit 2023

TYY järjesti P-klubin kanssa perinteisen vaalipaneelin ja -torin 15.3.2023.
Lisäksi samana päivänä järjestettiin TYYn ja P-klubin eduskuntavaalibileet,
joiden tarkoitus oli yhdistää turkulaiset opiskelijat ja
eduskuntavaaliehdokkaat. Tavoitteessa onnistuttiin erinomaisesti, sillä
osallistujamäärä oli suuri. Tapahtumaa ennen järjestettiin
kutsuvierastilaisuus, jonne kutsun sai alueen kansanedustajaehdokkaita ja
tärkeimmät sidosryhmämme. Kutsuvierastilaisuudessa TYY lobbasi Tunnin
junan toteuttamista ja ateriatuen korottamista.

Hallituslaiset kutsuivat Varsinais-Suomen kansanedustajaehdokkaita TYYn
toimistolle kahvittelemaan ja keskustelemaan opiskelijoille tärkeistä
teemoista. Kahvihetket koettiin hyväksi tavaksi kohdata ehdokkaita ja
nostaa opiskelijoille ja TYYlle tärkeitä puheenaiheita keskusteluun.

TYY teki yliopiston kanssa yhteisen eduskuntavaalipaperin, jonka tavoitteet
olivat 1) korkeakoulujen rahoitusvajeen korjaaminen ja 2) Saaristomeren
suojelu. Yhteisistä tavoitteista viestittiin sosiaalisessa mediassa vaalien alla.

TYY oli osana Suomen ylioppilaskuntien liiton eduskuntavaalikampanjaa,
jonka kärkitavoite oli "opiskelijat pois köyhyysrajalta". Osallistuimme myös
soittokierrokselle, jossa soiteltiin kansanedustajaehdokkaat läpi ja kyseltiin
vaalikampanjan teemoista. TYY osallistui myös SYL:n säätytalopäivystykseen
22.5.

TYYn hallituslaiset kävivät ennakkoäänestämässä yhdessä yliopiston
rehtoraatin kanssa. Tempauksesta viestittiin sosiaalisessa mediassa ja
kannustettiin kaikkia äänestämään.
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Turun ylioppilaslehti

Vuonna 2023 Turun ylioppilaslehden päätoimittajana toimi Hermanni
Sankelo. Keväällä lehteä teki lisäksi toimitusharjoittelija Kira Kokko. Kokko
lopetti tehtävässään toukokuussa. Syyskuussa Helmi Henell aloitti lehdellä
toimitusharjoittelijana.

Lehden tekemiseen on osallistunut noin kolmekymmentä avustajaa.
Avustajakuntaa on kierrätetty laajasti. Joukkoon on kuulunut kirjoittajia,
kuvittajia ja valokuvaajia. Suurin osa heistä opiskelee Turun yliopistossa.

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2023 aikana viisi kertaa 36-sivuisena.
Normaalinumeroiden painosmäärä oli 7000 lehteä ja laskennallinen levikki
noin 11000 lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi yksi abinumero keväällä. Sen
painos oli noin 8000 kpl.

Lehti jaettiin normaalijakelun lisäksi Varsinais-Suomen lukioihin.
Suurimmat painokset olivat kevään ja syksyn kaupunkijakelunumeroilla
(10 000 kappaletta). Kaupunkijakelussa opiskelijat jalkautuivat keskustaan
jakamaan lehteä kädestä käteen.

Lehden johtokunnan valitsemat Turun yliopiston ylioppilaskunnan alaiset
järjestöt hoitivat lehden jakelua. Lehti jaettiin suoraan suureen osaan Turun
ylioppilaskyläsäätiön opiskelija-asunnoista, yhteensä noin 4500 asuntoon.

Lisäksi lehdellä oli noin 40 jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja Turun
keskustaa: esimerkiksi pääkirjastossa, rautatieasemalla, baareissa,
kahviloissa ja liikkeissä. Lehdellä oli vuoden lopussa 243 tilaajaa.

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa. Näköislehti julkaistiin
Lehtiluukkuun. Verkkosivuille asennettiin kaksi mainosbanneripaikkaa ja ne
ovat olleet myynnissä kesästä lähtien. Lehden verkkosivuille asennettiin
marraskuussa kävijälaskuri onnistuneesti. Jatkossa on mahdollista seurata
tarkemmin lehden verkkosivuilla tapahtuvaa liikennettä.

Sosiaalisessa mediassa lehti tuotti sisältöä Facebookiin, Instagramiin ja
Twitteriin. Seuraajamäärissä toteutui lievää kasvua. Juttujen jakaminen
somessa eteenpäin henkilökohtaisten tilien kautta kasvoi Instagramin
puolella. Tylkkäri jatkoi sosiaalisen median puolella toisella sijallaan Suomen
seuratuimpien ylioppilaslehtien joukossa seuraajamääriä tarkastellen.

Painokuviot ovat jatkuneet Kokkolassa toimivan Botnia Printin kanssa.
Mainosmyyntiä on hoitanut Pirunnyrkki. Vuoden myyntilukema mainoksille
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oli 20 440 euroa €. Kasvua edelliseen vuoteen oli siis havaittavissa parin
tonnin verran. Sen taustalla ovat pitkälti verkkomainonnan
lisämahdollisuudet.

Turun ylioppilaslehden budjetti oli vuoteen 70 000€. Kulut jakautuivat
vuodelle tasaisesti ja tavoitteen lähelle päästiin, mutta se ylittyi hieman.
Jäljelle jäänyt erotus selittyy pitkälti vuoden kolmannen lehden valitettavan
heikolla mainosmyynnillä.

Ensi vuoden alkuun lehti tarkastelee postitettavien lehtiensä
vapaakappalelistaansa kriittisesti ja toteuttanee muutoksia siihen. Myös
avustajapalkkioiden suuruutta pohditaan pitäen kuitenkin huolta siitä, että
lehdentekoon osallistuvat saavat työstään asianmukaisen korvauksen.

Tylkkäri lähtee seuraavaan vuoteen 70 000 € budjetilla.

Elokuvatoimikunta Kinokopla

Taloudellinen toiminta 2023

Talousarvion toteutuminen

Edustajisto hyväksyi vuoden 2023 talousarvion kokouksessaan 30.11.2022.

Perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu 2023–2024: 55,00 (2022–2023: 53,00)
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu 2023–2024: 37,00 (2022–2023:
37,00)

Varsinaiseen toimintaan käytetyt menot ylittivät budjetoidut menot noin 22
240 eurolla:

kalenterin myyntitulot +3 225
kansliapalvelut +1 170
starttipakettitulot +2 085
yritysyhteistyö -2 175
henkilöstömenot -24 270
luottamustoimipalkkiot -315
toimistomenot -1 750
huoneistomenot +2 330
julkaisumenot +185
sektorivarat +6 850
järjestötoimintamenot +955
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kulttuuritoiminta -8 415
järjestöavustukset +3 620
Tylkkäri -5 735

TYYn keskimääräinen jäsenmäärä kasvoi jälleen merkittävästi edelliseen
vuoteen verrattuna. Kevään jäsenmaksun maksoi n. 14 930 perustutkinto-
opiskelijaa (2022: 14 440) ja syksyllä maksuja kertyi n. 15 400 (2022: 15 030).
Vapaaehtoisen jatko-opiskelijoiden jäsenmaksun maksoi keskimäärin 430
opiskelijaa (2022: 400). Jäsenmaksuja kertyi n. 46 380 euroa budjetoitua
enemmän, joten järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja
rahoitustoiminnan tuottoja oli budjettiin nähden n. 24 140 euroa suurempi.

Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut
olivat tilikaudella n. 944 200 euroa (2022: 924 000 euroa). Järjestötoiminnan
kulut voidaan jakaa käytön perusteella seuraavasti:

Prosentteina kaikista menoista 2023 2022

 henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti, starttipaketti, sauna, Q-talo) 43,8 % 42,7 %
 hallinnon kulut 17,8 % 15,9 %
 kattojärjestöjen jäsenmaksut 9,4 % 10,0 %

Toimintakulut yhteensä 71,0 % 68,6 %

 järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 9,4 % 9,3 %
 ylioppilaslehti 8,0 % 9,6 %
 kulttuuri- ja harrastusavustukset 0,6 % 0,9 %
 järjestetyt tilaisuudet 2,0 % 2,6 %
 jäsenpalvelut (kalenteri/muistikirja, nettisivut, Kinokopla) 0,6 % 0,6 %

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 20,6 % 23,0 %

Huoneistomenot 8,4 % 8,4 %
100 % 100 %

Prosentteina kaikista menoista 2023 2022

Jäsenmaksutulot 88,45 % 86,13 %
Muut tulot (kalenteri/muistikirja, taloudenhoito, kanslia,
starttipaketit, yritysyhteistyö, vuokrat, korot) 12,37 % 10,82 %

100,82 % 96,95 %

 yli-/alijäämä (tuotot/kulut) +0,82 % -3,05 %
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Tilinpäätös

Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen
liitteenä.

Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle.
Turun ylioppilaslehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä, Q-talo ja
TYYn sauna vuokraustuloista ja Kinokopla lipputuloista.
Starttipakettitoiminnan kustannuksiin osallistuvat osittain myös muut
palvelussa mukana olevat yhteistyötahot. Virallisessa tilinpäätöksessä
kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä.
Seuraavassa on esitetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen
osalta.

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

JÄRJESTÖTOIMINTA
Tuloslaskelma 2023 talousarvio/KTS ero 2022

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 3 225 0 3 225 1 277
Vuokratulot 46 475 46 475 0 43 654
Taloudenhoitotulot 8 750 8 750 0 8 500
Muut vars.toiminnan tulot 35 626 34 550 1 076 34 984
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 94 075 89 775 4 300 88 415

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 413 880 389 610 -24 270 394 443
Luottamustoimen menot 85 096 84 780 -316 72 081
Poistot 4 577 4 577 0 4 598
Toimistokulut 26 249 24 500 -1 749 25 331
Huoneistomenot 78 717 81 048 2 331 77 795
Julkaisumenot 1 813 2 000 187 3 603
Sektorivarat 16 651 23 500 6 849 18 730
Toimintamenot 35 046 36 000 954 26 552
Kulttuuritoiminta 22 415 14 000 -8 415 25 950
Avustustoiminta 94 827 98 450 3 623 94 215
Turun ylioppilaslehti 75 736 70 000 -5 736 88 264
Varsinaisen toiminnan menot yhteensä 855 008 828 465 -26 543 831 561

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -760 933 -738 690 -22 243 -743 146
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Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutulot 835 184 788 800 46 384 795 815
Varainhankinnan tuotot yhteensä 835 184 788 800 46 384 795 815

Menot
Jäsenmaksuun perustuvat menot 89 204 89 204 0 92 443
Muut kulut 0 0 0 0
Varainhankinnan menot yhteensä 89 204 89 204 0 92 443

Varainhankinta yhteensä 745 980 699 596 46 384 703 372

Tuotto-/kulujäämä -14 953 -39 094 24 141 -39 774

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korko- ja rahoitustuotot 25 578 20 050 5 528 11 615

Kulut
Menot ja arvonalentumiset 2 844 50 2 794 43

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 22 734 20 000 2 734 11 572

Tilikauden yli-/alijäämä 7 781 -19 094 26 875 -28 202

TURUN YLIOPPILASLEHTI 2023 talousarvio ero 2022

Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 21 424 21 000 424 20 834
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 21 424 21 000 424 20 834

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 66 765 67 000 235 70 852
Poistot 7 7 0 10
Toimistokulut 488 493 5 439
Julkaisumenot 29 484 23 000 -6 484 35 860
Toimintamenot 417 500 83 1 937
Varsinaisen toiminnnan menot yhteensä 97 161 91 000 -6 161 109 098

Tuotto-/kulujäämä -75 736 -70 000 -5 736 -88 264

Q-TALO 2023 talousarvio ero 2022

Vuokratulot 59 603 59 000 603 54 606
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 2 526 3 100 574 2 763
Toimistokulut 386 450 64 459
Huoneistomenot 70 761 71 000 239 64 333
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Muut toimintamenot 236 250 14 509
73 909 74 800 891 68 064

Muut tuotot 0 0 0 0
Muut kulut/perintäkulut 158 0 158 0

Tuotto-/kulujäämä -14 463 -15 800 1 337 -13 458

TYYN SAUNA 2023 talousarvio ero 2022

Vuokratulot 37 380 37 000 380 31 285
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 3 789 4 350 561 4 144
Poistot 1 350 1 350 0 1 350
Toimistokulut 24 200 176 66
Huoneistomenot 15 670 16 000 330 14 136
Muut toimintamenot 766 800 34 549

21 599 22 700 1 101 20 246

Muut kulut/luottotappiot 0 0 0 580
Korko- ja rahoitustuotot 0 0 0 0

Tuotto-/kulujäämä 15 781 14 300 1 481 10 459

Vuokrattavat tilat yhteensä 1 318 -1 500 2 818 -2 999

KINOKOPLA 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 9 810 11 145
Varsinaisen toiminnan menot
Luottamustoimen menot 500 500
Huoneistomenot 4 810 4 860
Toimintamenot 1 618 1 623
Elokuvien vuokrat 6 973 13 901 5 935 12 918

Tuotto-/kulujäämä -4 090 -1 774

STARTTIPAKETTITOIMINTA 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 18 335 15 654
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 8 899 7 059
Toimintamenot 6 354 15 252 6 823 13 882

Tuotto-/kulujäämä 3 083 1 772

RAHASTOT

Kehitysyhteistyörahasto 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022
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Tulot
Keräystulot tilikaudella 2 278 2 278 3 915 3 915

Kulut
Keräystulojen tilitys 2 278 2 278 3 915 3 915

Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto 0 0

Julkaisurahasto 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Tulot 0 0

Menot 3 142 0

Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto -3 142 0

Asumishyvinvointirahasto 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Tulot 0 0

Menot 5 849 0

Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto -5 849 0

Ylioppilaskunnan hallinto

Edustajisto

Vuosi 2023 oli edustajiston kauden toinen vuosi. Edustajiston
puheenjohtajana toimi Siiri Turunen (Kokoomus) ja varapuheenjohtajana
Aino Marjamaa (Vihreä lista). Edustajisto käsitteli vuoden 2023 aikana
yhteensä 214 asiakohtaa.

Edustajiston jäseninä vähintään yhdessä kokouksessa kutsuttuna ja paikalla
olleet sekä varaedustajina kokouksessa olleet henkilöt:

Edustajistoryhmä
Hybridiaani/Fuusio (6 paikkaa) Broere Linda

Frisk Linnea
Hakamaa Antti
Komulainen Anita
Kuuskorpi Miku
Loimaranta Matti
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Luomala Niklas
Nieminen Maria
Nyyssönen Jeremi
Orava Lauri
Pajunen Veera
Ristioja Fanni
Wahlsten Aliisa

Kokoomus (1 paikka) Kesti Roosa
Yli-Jama Maria

Ryhmä Lex (2 paikkaa) Havuluoto Kaapo
Hyvärinen Elisa
Kelokari Linda-Liisa
Lassila Lenni
Raitanen Eemeli
Tarvainen Kiia

Ryhmä Flex / Ryhmä Sulttaani Köseoglu Sami
Soihdunkantajat (3 paikkaa) Lahtinen Ville

Raittila Aki
Reunanen Venla
Saarinen Sofia

TSE-lista (10 paikkaa) Ahonen Suvi
Alm Tuomas
Isolauri Frans
Isolauri Sofia
Isto Launo
Kauppinen Santeri
Koski Pihla
Leskinen Atte
Martela Elmo
Monto Venla
Mäkelä Tiitus
Männistö Emil
Perttula Juho
Rakkolainen Rami
Rautionaho Jenna
Robertsson Kristian
Salonen Jami
Toivola Lauri
Tähtinen Samuli
Vuori Valtteri

TYY Terveeksi (7 paikkaa) Koivuniemi Lyylia
Kokko Mira
Kokkonen Aleksi
Korteniemi Jenni
Kuvaja Vilma
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Mattila Sanni
Pulkki Veikko
Suomi Rebecca
Virolainen Aino

Vihreä lista (2 paikkaa) Aro Roosa
Ilvonen Miro
Marjamaa Aino

Vihreä vasemmisto (8 paikkaa) Holopainen Selmi
Jyrkinewsky Pauli
Kallio Laura
Kankus Karo
Kevätluoto Aarni
Kiurujoki Katri
Krekelä Halla (Juhani)
Laakso Alexandra
Leppäaho Enni
Metsi Roy
Rauha Aapo
Sundström Jami
Talonen Jonne
Tiihonen Topias
Vierula Sulo

Taloustoimikunta
Elmo Martela, puheenjohtaja
Mari van den Berg
Joonas Jormalainen
Lauri Orava
Jami Salonen
Samuli Tähtinen
Aino Virolainen

Turun ylioppilaslehden johtokunta
Laura Kallio, puheenjohtaja
Antti Hakamaa
Linnea Frisk
Linda-Liisa Kelokari
Juho Pitkäranta
Annsofi Salo
Jukka Väisänen

Ansiolautakunta
Tuomas Dahlström, puheenjohtaja
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Mats Kommonen
Satu Nurmi
Miika Tiainen
Aliisa Wahlsten
Matti Vähä-Heikkilä

Avustustoimikunta
Tuomas Alm
Elisa Hyvärinen
Roosa Kesti
Ellen Korpela
Pihla Koski
Niklas Luomala
Maria Nieminen
Veera Pajunen
Eemeli Raitanen
Riikka Yli-Jama

Strategiatoimikunta
Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Petra Peltonen, pääsihteeri, sihteeri (30.11. asti)
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Joni Kajander, työntekijöiden edustaja
Inari Harjuniemi, alumnijäsen
Frida Pessi, alumnijäsen
Kaapo Havuluoto, edustajiston edustaja
Aliisa Wahlsten, edustajiston edustaja
Anton Venäläinen, edustajiston edustaja
Jenni Jäntti, edustajiston edustaja
Mari van den Berg, edustajiston edustaja
Riina Lumme, pääsihteerin sijainen, sihteeri (30.11. alkaen)
Camilla Saarinen, kuntalaisjäsen (30.11. alkaen)

Henkilöstö
Tero Ahlgren, vuokratilojen hoitaja ja starttipakettivaraston koordinaattori
(8.1. asti), järjestö- ja hallintoasiantuntijan sijainen (9.1. –14.8.), tila- ja
yhteisöasiantuntija (15.8. alkaen)
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
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Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija (opintovapaalla 9.1. –14.8.)
Riina Lumme, pääsihteerin sijainen
Jenni Mast (ent. Taalikka), Rauman opiskelijasihteeri
Tiia-Maria Niskanen, palvelutoiminnan apulainen, TYY-kierrosten
koordinaattori
Petra Peltonen, pääsihteeri (perhevapaalla)
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri (10.10. asti)
Hermanni Sankelo, Tylkkärin päätoimittaja
Petteri Sihvonen, neuvontalakimies
Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

Tilapäiset työntekijät
Joose Aronoja, kääntäjäharjoittelija (5.6. –15.9.)
Helmi Henell, Tylkkärin toimitusharjoittelija (4.9. alkaen)
Kira Kokko, Tylkkärin toimitusharjoittelija (7.5. asti)

Tilintarkastaja
PricewaterhouseCoopers-tilintarkastusyhteisö

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet)

Elokuvatoimikunta Kinokopla
Joonatan Nikkinen
Elina Järvinen
Kalle Toivonen
Oona Honkanen
Olavi Partanen
Miikka Kärkkäinen
Tuomo Marttila
Axel Ojala
Elias Hakulinen
Miika Soini

Myönnetyt huomionosoitukset

Kunnianauha
Pirjo Saarni
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Ansionauha
Maria Nieminen
Camilla Saarinen
Samuli Tähtinen

Ansiomerkki
Niklas Luomala
Lauri Orava
Veera Pajunen
Sofia Saarinen
Rebecca Suomi
Akseli Tiitta
Arvi Tolvanen
Siiri Turunen

Pöytästandaari
Mielen päällä -hanke
Yrittäjyystila Konttori
Hammaslääkäri Jeremias Gaebler

Kuntamerkki
Jenni Autere
Kaapo Havuluoto
Frans Isolauri
Joonatan Järvinen
Emilia Kalliokoski
Roosa-Adalmiina Kesti
Katariina Kilkku
Taavi Kivistö
Anita Komulainen
Pihla Koski
Annika Lind
Reetta Lindberg
Jutta Lindfors
Noora Lindqvist
Victoria Luovikari
Joona Maaranen
Jutta Pirttijärvi
Juuso Pitkäniemi
Juho Pitkäranta
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Rami Rakkolainen
Aaro Tarvainen
Aura Tuohisto-Kokko
Roosa Varjonen
Iida Yliniskala

Hallituksen merkki
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento
Aino Marjamaa
Jenni Mast
Hermanni Sankelo

Kuntanauha
Heidi Aarnio
Eeli Aavasalo
Vieno Aho
Maria Ahola
Tuomas Ahola
Silja Ahonen
Suvi Ahonen
Iida Ahvenniemi
Erica Alaluusua
Antti-Pekka Alaperä
Emilia Alasmäki
Tomas Armanto
Aino Aro
Roosa Aro
Maisa Arvonen
Heidi Augustin
Sofie Berg
Annina Björkstrand
Sanna Blomqvist
Seela Brax
Linda Broere
Akseli Collander

Axel Colliander
Emmi Dikert
Inka Elomaa
Niilo Elomaa
Sara Engblom
Vilho Eriksson
Eerika Erkkilä
Henrik Friman
Linnea Frisk
Triinu Grün
Sorja Hackzell
Janette Hagren
Lotta Hakala
Milla Hakala
Antti Hakamaa
Elias Hakulinen
Pyry Halonen
Henriikka Halttunen
Emma-Reeta Happo
Arttu Hasunen
Kaapo Havuluoto
Jussi Hedman

Josefiina Heikkilä
Vilma Heinonen
Leea Hering
Saimi Herlevi
Annika Hiisikero
Pinja Hiltunen
Vera Hiltunen
Jenni-Kaisa Holma
Selmi Holopainen
Jutta Honkanen
Venla Honkasalo
Jutta Huhtakallio
Emil Huovinen
Kerttu Hurvi
Maija Hyvärinen
Elisa Hyvärinen
Essi Hyytiäinen
Helmi Häggman
Wilhelmiina Hölttä
Jaakko Hörkkö
Miro Ilvonen
Ilmari Immonen
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Emma Issakainen
Launo Isto
Evita Itkonen
Emmi Jaara
Liisa Jalava
Anniina Jokinen
Joonas Jormalainen
Pauli Jyrkinewsky
Veikka Jänkävaara
Emilia Järvelä
Joonas Järvelä
Eemeli Järvi
Maria Järvinen
Oskari Kaajava
Emmi Kaitarinne
Henni Kakko
Hannu Kallio
Laura Kallio
Niina Kallio
Savu Kallio
Ruu Kankare
Karo Kankus
Tyko Kanto
Henri Kari
Jasmin Karlund
Henri Kartano
Maria Kaski
Milka Kauhanen
Santeri Kauppinen
Veeti Kauristo
Paula Keinonen
Linda-Liisa Kelokari
Emma Kemppainen
Matias Keskitalo
Julia Ketola
Aarni Kevätluoto
Lauha Kilpeläinen
Anu Kirjonen-Silvo
Margus Kirsimägi
Hanna Kiväri

Hilja Koivisto
Jeremias Koivisto
Lyylia Koivuniemi
Lauri Koivusalo
Mira Kokko
Aleksi Kokkonen
Maria Koli
Noora Kontoniemi
Hanna Korhonen
Nea Kork
Ellen Korpela
Oona Korpijaakko
Jenni Korteniemi
Anni Kortetjärvi
Nea Koskela
Karoliina Koski
Johanna Koskinen
Siiri Koskinen
Aino Kovalainen
Riku Kovero
Halla Krekelä
Kaisa-Maria Kujala
Martta Kujala
Nora Kullberg
Aliisa Kulta
Sina Kunnas
Tino Kurvinen
Aino Kuusinen
Miku Kuuskorpi
Laura Kylä-Uuppo
Lauri Kyttälä
Reetta Kyynäräinen
Miikka Kärkkäinen
Sami Köseoglu
Aleksandra Laakso
Olli Laaksoaho
Ella Laattala
Kirsi Lahtinen
Eerika Laine
Iisa Laine

Lotta Laine
Niilo Laine
Wilma Laitiainen
Nea Laitinen
Oscar Lancaster
Lenni Lassila
Anniina Lautkankare
Lasse Lehto
Mikko Lehtosalo
Liina Leikkonen
Elmeri Leinonen
Kerttu Leiramo
Enni Leppäaho
Susanna Leppähaara
Atte Leskinen
Jessica Lindholm
Matias Lindholm
Waltteri Lindqvist
Carita Lindroos
Erno Lokkila
Julia Lähdemäki
Sofia Maaninka
Jimi Mahonen
Laura Maja
Maaria Malmivirta
Matilda Mankonen
Miika Manninen
Elmo Martela
Sanni Mattila
Elisa Melasniemi
Alexandra Merilä
Roy Metsi
Essi Miettinen
Oona Mikkonen
Venla Monto
Emilia Moritz
Jonna Motturi
Riikka Munne
Inka Mustajoki
Joose Mustonen
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Verna Myllymaa
Iiro Myllymäki
Saara Mäkelä
Waltteri Mäkelä
Tiitus Mäkelä
Petra Mäki
Leevi Mäkikalli
Simo Mäklin
Emil Männistö
Olivia Mörck
Aaron Narinen
Anna Niemikotka
Hilla Nieminen
Joonatan Nikkinen
Jaakko Niskakangas
Aleksandra Niva
Kim Nordberg
Jani Norrby
Eino Nousiainen
Reetta Nummi
Samu Nykänen
Noora Ollikainen
Veera Ollila
Maikki Paajanen
Aku Paananen
Henni Pajunen
Totte Pajuniemi
Riikka Palimo
Ella Partanen
Olavi Partanen
Roosa Partanen
Paavo Patosalmi
Jenni Peltola
Antti Peltonen
Mikko Peltonen
Nelli Peltonen
Juho Perttula
Niilo Peräaho
Tiina Peuhkuri
Nuutti Pietarinen

Oona Pietilä
Eero Pihkala
Aleksi Pikkarainen
Saana Pirttijärvi
Peppi Posio
Veikko Pulkki
Aleksandra
Pulliainen
Eemeli Raitanen
Aki Raittila
Sofia Raivio
Anni-Sofia Ranta
Vilma Ranta
Lasse Raudaskoski
Aapo Rauha
Kalle Rautiainen
Santeri Reinikainen
Venla Reunanen
Hanna-Mari
Riihimäki
Kerttu Riihko
Emilia Riipinen
Ella Rinne
Ville Ristimäki
Fanni Ristioja
Kristian Robertsson
Ronja Runsten
Vilma Räike
Arttu Saarinen
Anton Sahinaho
Nette Saikkonen
Venla Sallinen
Frans Salminen
Anni Salomaa
Alisa Seppä
Iiro Seppä
Aaron Seppälä
Hanna Seppänen
Senja Simpura
Antti Simula

Aino Sipilä
Tuomas Sirén
Emmi Sistonen
Carl Sjövall
Nora Snellman
Miika Soini
Martta Soini
Ella Soitamo
Joosu Soosalu
Anna Starck
Valtteri Sulander
Jami Sundström
Essi Suuriniemi
Katja Suurnäkki
Laura Sysimetsä
Maria Säilä
Heini Särkelä
Jenny Sääksi
Santeri Taavitsainen
Kaisa Takala
Jonne Talonen
Kia Tarvainen
Aksel Tigerstedt
Topias Tiihonen
Mila Tiilikka
Jere Toikka
Sini Toivola
Miko Toivonen
Netta Tollola
Vilppu Tolvi
Mimosa Torittu
Triinu Grün
Ella Tuomiluoma
Sonja Tuominen
Venla Tuovinen
Aino Turunen
Kati Tuuppa
Henni Töykkälä
Venla Uskali
Noora Utriainen
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Patricia Vainio
Aino Vakkuri
Salli Valkama
Eero Valkama
Laura Vanhalukkarla
Juho Vanhatalo
Viivi Vartama
Sonja Vaskivuori
Robert Vehma
Rosa-Leigh Welters
Anton Venäläinen

Leevi Vesanen
Sulo Vierula
Vilja Vihervuori
Lotta Viitala
Mikael Willberg
Anna Villman
Aino Virolainen
Inka Virolainen
Ella Virtanen
Venla Voutilainen
Wili Wrangell

Valtteri Vuori
Ruut Vuoriluoto
Pauliina Vuotikka
Sofia Väisänen
Riikka Yli-Jama
Sanni Ylimäki
Siiri Yrjölä
Linda Åkerblad
Nina Österlund

TYYn edustajat eri toimielimissä

Hallinnon opiskelijaedustajat

Turun yliopiston hallitus (opiskelijoiden toimikausi 31.12.2023 asti)

Joni Järvinen
Maria Nieminen

Turun yliopiston yliopistokollegio (opiskelijoiden toimikausi 31.12.2023 asti)

varsinainen jäsen   varajäsen
Henri Laitila    Matti Kinnarinen
Mari van den Berg  Sofia Saarinen
Jami Salonen 31.8. asti,   Sofia Isolauri
Tuomas Alm alk. 31.8.  Sofia Isolauri
Camilla Saarinen   Jenni Mäkisalo
Teemu Kivimäki   Maria Yli-Jama
Otto Elomäki   Atte Leskinen
Axel Ojala    Tommi Terä
Anniina Laine 17.3. asti,   Katariina Moilanen 17.3. asti,
Katariina Moilanen alk. 17.3. Silja Ahonen alk. 17.3.
Paula Pättikangas, vpj  Karoliina Nurmio
Elina Järvinen   Santeri Pessi 2.6. asti, Lari Sorvari alk. 2.6.

Turun yliopiston tutkintolautakunta

Camilla Saarinen (Arvi Tolvanen alk. 31.8.)
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Axel Ojala (Jimi Salonen alk. 16.6.)

Turun yliopiston kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtokunta 31.8.2021
asti

Taru Puustjärvi, alk. 16.6. (Taru Puustjärvi 16.6. asti, Taru Toivonen, alk. 16.6.)
Sonja Juntunen 16.6. asti, 16.6. alk. Tuomas Alm (Jenna Rautionaho 16.6. asti,
16.6. alk. Julia Siimento)

Turun yliopiston Brahea-keskuksen johtokunta, Brahea-keskus
lakkautettiin kevään 2023 aikana

Marko Mäkinen (Jukka Väisänen)

Tiedekuntien johtokunnat (31.12.2023 päättyvä kausi)

Humanistinen tiedekunta

Henri Laitila   (Niiko Niemi alk. 22.9.)
Miika Vanne  (Mariaana Korpela)
Teemu Väisänen  (Joni Järvinen)
Ennaliina Leiwo  (Sara Lenkkeri 22.9. asti, Jussi Salminen alk. 22.9.)
Paula Pättikangas 16.6. asti, Karoliina Nurmio alk. 16.6. (Karoliina Nurmio
16.6. asti, Joona Maaranen 16.6. alk.)
Jenni Jäntti   (Sara Heino)

Kasvatustieteiden tiedekunta

Sofia Saarinen  (Anniina Laine)
Elina Koski   (Tuuli Elonen)
Armi Söder   (Essi Suuriniemi)
Saara Marttila  (Taru Puustjärvi)
Mari van den Berg (Elisa Leijala)

Lääketieteellinen tiedekunta

Mikael Eklund 22.9. asti, Aino Virolainen 22.9. alk.  (Aino Virolainen 22.9.
asti, Juho Vanhatalo alk. 22.9.)
Vilma Kuvaja  (Milka Kauhanen)
Mona Kurtti 22.9. asti, Saara Voutilainen alk. 22.9.   (Tuula Mattila,
alk. 6.4. ja 22.9. asti Saara Voutilainen, Sallamaija Hyppänen 22.9. alk.)
Rebecca Suomi  (Aaro Tarvainen)
Antti Väisänen  (Jeyaniroshan Jeyapalan)
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Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

Tommi Tervo  (Juuso Pitkäniemi)
Sara Vilja Vihervuori (Vilppu Saarinen)
Siiri Koskinen  (Laura-Tuulia Aarnio)
Juho Kangasperko 22.9. asti, Aaro Seppälä alk. 22.9. (Aaron Seppälä 22.9.
asti, Arvi Tolvanen alk. 22.9.)
Noora Kontoniemi  (Katariina Moilanen)
Essi Olenius   (Jessica Lindholm)

Oikeustieteellinen tiedekunta

Emma Suur-Hamari, alk. Katariina Juhakoski (Katariina Juhakoski, alk.
6.4. Jimi Salonen)
Camilla Saarinen  (Linda-Liisa Kelokari)
Lari Sorvari    (Susan Saarinen)
Sami Köseoglu  (Antti Louhivuori)

Teknillinen tiedekunta

Jutta Maria Lindfors (Julia Pyysalo)
Lauri Orava   (Teemu Ranta)
Antti Kankainen   (Arttu Huttunen)
Taru Toivonen  (Teemu Kivimäki)

Turun kauppakorkeakoulu

Kalle Kahanpää  (Atte Leskinen)
Otto Elomäki  (Jami Salonen)
Sofia Isolauri  (Matilda Hyytiäinen)
Jenna Rautionaho (Katie Astin)

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta

Jenni Mäkisalo  (Nea Laitinen 16.6. asti, Richard Engström alk. 16.6.)
Sami Ahonen  (Ville Kurtti)
Liina Valta   (Noel Niskanen, alk. 6.4. Silja Ahonen)

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä

Turun yliopiston johtoryhmä
Akseli Tiitta
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Turun yliopiston koulutusneuvosto
Joni Kajander (Arvi Tolvanen)
Julia Siimento (Kerttu Hurvi)

Koulutusneuvoston hyvinvointijaosto
Ville Ritola, puheenjohtaja
Jimi Salonen

Koulutusneuvoston kansainvälisten ohjelmien kehittämisjaosto
Vilma Virtanen (Katie Astin)

Koulutusneuvoston jatkuvan oppimisen jaosto, ei kokoontunut vuoden
aikana
Julia Siimento (Joni Kajander)

Turun yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvosto
Riina Lumme (Joni Kajander)

Turun yliopiston vieraskielisten maisteriohjelmien apurahatoimikunta
Vilma Virtanen (Katie Astin)

Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta
Joni Kajander (Ville Ritola)

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä
Joni Kajander (Julia Siimento)

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä
Riina Lumme

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä
Riina Lumme

UTUPEDA-ryhmä
Kerttu Hurvi (Joni Kajander)

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman
ohjausryhmä
Katie Astin (2023)

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta
Elisa Pirinen (Marko Mäkinen)
Läsnäolo-oikeutettu TYYn edustaja 2023: Aino Rönkä (Ville Ritola)
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Turun yliopiston henkilöstön hyvinvoinnin ja osaamisen kehittämisen
ohjausryhmä
Anita Hartikainen

Turun yliopiston tilaohjelmalinjausten valmisteluryhmä
Tero Ahlgren (Julia Siimento)

Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat

Kasvatustieteiden ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan kirjaston
neuvottelukunta
TYYn hallituksen jäsen Aino Rönkä

Kauppa- ja oikeustieteiden neuvottelukunta
TYYn hallituksen puheenjohtaja Akseli Tiitta

Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta
TYYn hallituksen jäsen Anton Kultanen

Lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten ja luonnontieteiden
neuvottelukunta
Nuwandi Jayasenthu Kankanamge

TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä

Opintohallinnon ohjausryhmä
Joni Kajander

Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi
Joni Kajander

Opiskelijapalautetiimi
Julia Siimento

Opetussuunnitelmatyön tiimi
Kerttu Hurvi

Muut edustukset Turun yliopistossa

European Campus of City-Universities -yliopistoallianssin johtoryhmä
(executive committee)
Joni Kajander -4/2023, alk. 4/2023 Katie Astin (vara: Vilma Virtanen)

Kestävän kehityksen ohjausryhmä
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Aino Rönkä, hallituksen jäsen

Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto
Vilma Virtanen

Turun Yliopiston Kielityöryhmä
Vilma Virtanen

Kestävän kehityksen koulutuksen kehittämisryhmä
Kerttu Hurvi (Vilma Virtanen)

Turun yliopiston hiilijalanjälkeä määrittävä työryhmä
Vilma Virtanen (Aino Rönkä)

Kestävät kampusarjen toiminnot työryhmä
Aino Rönkä, hallituksen jäsen

Reilun kaupan kannatusryhmä
Aino Rönkä, hallituksen jäsen

Yliopiston Sote-akatemian koulutusryhmä
Emmi Myllymäki (Elisa Hiito)
Siiri Turunen (-)

Yliopiston Signature-maisteriohjelmien rahoitushaun arviointiryhmä
Vilma Virtanen

Yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmä
Tero Ahlgren (13.1.2023–8.9.2023)
Lauri Lahoniitty (8.9.2023–)

Yliopiston yleishallinnollinen ohjausryhmä
Joni Kajander (Tero Ahlgren 13.1.2023–8.9.2023, Lauri Lahoniitty 8.9.2023–)

Turun yliopiston opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustusta saavien
hankkeiden yhteinen ohjausryhmä
Ville Ritolan vpj. (Suvituuli Lundmark)
Samuli Tähtisen (Maria Niemisen)

Yliopiston saavutettavuustyöryhmä
Ville Ritola (Suvituuli Lundmark)

Yliopiston digiohjausryhmä
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Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

Yliopiston Digivisio-työryhmä, yhdistettiin digiohjausryhmään keväällä 2023
Arvi Tolvanen (Joni Kajander)

TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja lähiyhtiöiden
hallituksissa

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus
Petra Peltonen
Lauri Toivola

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta
Aliisa Wahlsten (varalla)

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön Läntisen alueen johtokunta
Ville Ritola sosiaalipoliittinen asiantuntija

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä
Siiri Turunen, hallituksen jäsen
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija

Universtas Oy:n hallitus
Lajunen Matti, puheenjohtaja
Elenius Rauli, varapuheenjohtaja
Lagerstedt Pauliina
Merivuori-Marisa Tuulia
Nieminen Marko
Ojala Jukka (14.6. alkaen)
Ossa Jaakko

Unica Oy:n hallitus
Matti Lajunen (Rauli Elenius)
Toni Eklund (Olli Järvelä)

UniGe Oy:n hallitus
Toni Eklund, puheenjohtaja
Matti Lajunen

KOy Kupittaan Asemanpuisto
Toni Eklund, puheenjohtaja
Rauli Elenius
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Matti Lajunen
Jaakko Ossa

As.oy. Turun Linnanmalmin teräs
Toni Eklund, puheenjohtaja
Rauli Elenius
Jaakko Ossa

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Petra Peltonen, pääsihteeri

SYL:n liittokokousedustajat 17.–18.11.2023

Varsinainen jäsen (henkilökohtaiset varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä)
Tuomas Alm (Pihla Koski, Rami Rakkolainen, Juho Pitkäranta, Akseli Tiitta)
Julia Siimento (Pihla Koski, Rami Rakkolainen, Juho Pitkäranta, Akseli Tiitta)
Katie Astin (Pihla Koski, Rami Rakkolainen, Juho Pitkäranta, Akseli Tiitta)
Suvi Ahonen (Pihla Koski, Rami Rakkolainen, Juho Pitkäranta, Akseli Tiitta)
Selmi Holopainen (Katri Kiurujoki, Aleksandra Laakso, Saimi Herlevi)
Laura Kallio (Katri Kiurujoki, Aleksandra Laakso, Saimi Herlevi)
Ilmari Immonen (Katri Kiurujoki, Aleksandra Laakso, Saimi Herlevi)
Veikko Pulkki (Aaro Tarvainen, Kerttu Hurvi)
Rebecca Suomi (Jenni Kortesniemi, Aaro Tarvainen, Kerttu Hurvi)
Jenni Kortesniemi (Aaro Tarvainen, Kerttu Hurvi)
Antti Hakamaa (Aliisa Wahlsten, Linnea Frisk)
Veera Pajunen (Aliisa Wahlsten, Linnea Frisk)
Jimi Salonen
Sofia Saarinen (Ville Lahtinen)
Arvi Tolvanen (Roosa-Adalmiina Kesti)
Miro Ilvonen (Aino Rönkä)

Muut edustukset

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä
Petra Peltonen

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto
Tero Ahlgren

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän ilmastovastuujaosto
Vilma Virtanen
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Turun kaupungin Vanhankaupungin kehittämisen yhteistyöryhmä
Juho Pitkäranta

Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto
Siiri Turunen, Ville Ritola

Suomen yliopistokiinteistöjen kampuskohtainen sisäilmaohjausryhmä
Ville Ritola

Eurooppa-foorumi Turussa ry.
Susan Saarinen

TYYn hallituksen kokousten ilmoitusasiat 2023

Tammikuu

9.1. Strategiatoimikunnan kokous
10.1. Tiitta johtoryhmän kokouksessa
11.1. Hallitus tapaamassa TUOn ja ÅAS hallituksia
16.1.–1.2. Grönholm vuosilomalla
17.–18.1.  Hallitus ja asiantuntijat kevään suunnittelumökkeilyssä
19.1.  Hallitus ja pääsihteeri tapaamassa Turun ylioppilaskyläsäätiötä
23.1.  Ahlgren Tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
23.1.  Tiitta SYLn PJ-päivässä ja SYLn eduskuntavaalikampanjan

julkaisutilaisuudessa
23.1.  Tolvanen ja Salonen SYLn eduskuntavaalisektorin tapaamisessa
24.1.  Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
24.1.  Hallitus tapaa rehtoraattia
24.1.  Lumme tapaamassa Rauman toimijoita
25.1.  Kajander Yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa
25.1.  Hallitus tutustumassa yliopiston hyvinvointipalveluiden

toimintaan
30.1.  Strategiatoimikunnan tammikuun toinen kokous
31.1.  Hallitus tapaamassa koulutuksen toimialaa, opetuksen tuki- ja

koulutuksen tuki -osastoja
30.1.–3.2.  Virtanen lomalla

Helmikuu

2.2.   Salonen ja Ritola Smile-hankkeen auditointikeskustelussa
3.2. Tiitta tapaamassa R40k-puheenjohtajia
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6.2.  Hallitus ja asiantuntijat opiskelijoiden talouden
tasapainottamis-infotilaisuudessa

6.2.  Rehtorilounas
6.2.  Tiitta ja Salonen tapaamassa P-klubin hallituslaisia
7.2. Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
8.2.  Tiitta ja Lumme Universtaan hallituksen kokouksessa
8.2. Siimento ja Kajander yliopiston koulutusneuvoston

kokouksessa
9.–10.2.  Hallitus ja asiantuntijat Suomen ylioppilaskuntien liiton

avausseminaarissa Vaasassa
13.2.  Strategiatoimikunnan kokous
15.2.  Hallitus tapaamassa yliopiston työelämäpalveluja
15.2.  YTHS:n läntisen alueen tapaaminen ylioppilaskuntatoimijoille
14.2. Järjestöfoorumi II
21.2.  Tiitta johtoryhmän kokouksessa
24.2.  Siimento, Hurvi ja Kajander tapaamassa SYL:n

koulutuspoliittista sektoria
27.2.  Strategiatoimikunnan kokous
27.2.–3.3.  Hurvi poissa
28.2.  Hallitus ja asiantuntijoita yliopiston vuosijuhlassa

Maaliskuu

1.3. Ahlgren tiedonhallinnon ohjausryhmän kokouksessa
2.3. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
2.3. Kajander European Campus of City-Universities -

yliopistoallianssin johtoryhmässä
3.3. ja 11.3. Salonen OPY-tapaamisissa
6.3.  Tapaaminen Varsinais-Suomen liiton kanssa
6.3.  Rehtorilounas
6.3.  Tiitta ja Tolvanen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän

kokouksessa
7.3. Tiitta johtoryhmän kokouksessa
9.–10.3.  Pääsektori SYLn johdon seminaarissa
10.3.  Ahlgren SYLn kulttuuri- ja järjestösektorin tapaamisessa
10.3.  Hurvi, Siimento, Astin Helsingissä kylterikopo -tapaamisessa
13.3.  Tiitta, Tolvanen, Hurvi ja Kajander tapaamassa vararehtori

Björniä
13.3.  Strategiatoimikunnan kokous
14.3.  Tiitta Helsingissä SYL & Samok vaalipaneelissa
14.3.  PJ-neuvosto ja PJ-sitsit
15.3.  TYYn & P-klubin vaalipaneeli
15.3.  TYYn & P-klubin vaalitori
15.3.  TYYn & P-klubin vaalibileet
16.–17.3.  Hurvi, mahdollisesti myös Siimento ja Kajander, SYLin

koposektorin tapaamisessa Helsingissä
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17.3.  Hallitus, Ritola, Lumme ja Kajander tapaavat yliopiston
hallitusta

17.3.  Ahlgren Maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston
Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän kokouksessa

18.3.  Luontomarssi Turussa
21.–24.3.  Tiitta poissa, tekemässä maanpuolustuskorkeakoulun

auditointia
21.–24.3.  Tiitta Maanpuolustuskorkeakoulun auditoinnissa
21.3.  International Council
21.3.  koponeuvosto
21.3. taloustoimikunnan kokous
21.3.  Siimento opiskelijapalautetiimin kokouksessa
23.3. TYYn hallitus ja ÅAS:n hallitus yhdessä TY:n ja ÅA:n rehtoristojen

kanssa ennakkoäänestämässä
23.3. Rönkä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan kokouksessa
23.3. tuutorineuvosto
23.3. Lumme ja Tolvanen onnittelemassa kunniajäsen Riitta Pyykköä

merkkipäivän kunniaksi
23.3.  Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä (OHO)
24.3.  Tolvanen Digiohjausryhmän kokouksessa
27.3.  Lumme turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
28.3. Kajander puhumassa yliopiston auditoinnin infotilaisuudessa
30.3. soponeuvosto
30.3.  Lumme YVV-neuvoston kokouksessa
30.3.  Kajander yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen

neuvostossa
30.3. Hallituksen kvartaalitarkastelu
30.3. Saksalainen säätiö tutustumassa TYYn toimintaan
31.3. Alumneille keskustelutilaisuus tulevasta strategiasta

Huhtikuu

3.4. Tiitta, Tolvanen, Salonen ja Ritola rehtoraatin kanssa lounaalla
4.4. Siimento, Hurvi ja Kajander opiskelijavalintojen

kehittämishankkeen webinaarissa todistusvalinnan
pisteytyksen uudistamisesta

4.4. Tiitta johtoryhmän kokouksessa
4.4. Strategiatoimikunnan kokous
5.4. Siimento ja Kajander koulutusneuvoston kokouksessa
11.4.  Tiitta Suomen ylioppilaskuntien hallitusten puheenjohtajien

tapaamisessa
11.4.  Tiitta yliopiston johtoryhmän itsearvioinnissa
11.4.  Strategiatoimikunnan kokous
12.4. Koulutuksen toimiala tapaamassa TYYtä
12.4.  Hallitus ja asiantuntijat tapasivat yliopiston koulutuksen

toimialan johtoryhmän
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12.4.  Siimento, Hurvi ja Kajander yliopiston webinaarissa
opiskelijavalintojen todistusvalinnan pisteytysmallin
muuttamisesta

13.4. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
13.4.  Kajander EC2U-yliopistoallianssin maisteriohjelmien tutkinto-

opiskelijoiden Turun tilaisuudessa
17.4. Kajander yliopiston laatutyön ohjausryhmässä
18.4.  Tiitta johtoryhmän kokouksessa
19.4.  Ahlgren Turun kaupungin tapahtumajärjestäjien

infotilaisuudessa
19.4. Kajander yliopiston strategisen ennakoinnin työpajassa

keskustelijana
19.4.  Salonen Kurjenrahkassa TYYn ja yliopiston järjestämässä

retkipäivässä
20.4.  Hallitus TYYn, yliopiston ja muiden toimijoiden järjestämällä

hyvinvointitorilla
20.4.  Siimento ja Kajander koulutusneuvostossa
21.4.  Astin, Virtanen ja Kajander SYL:n ja SAMOK:n yliopistoallianssien

opiskelijaedustajille järjestämässä tapaamisessa
21.4.  Lumme ja Tiitta Unican hallituksen kokouspäivässä
21.4.  Tiitta, Salonen, Siimento ja Kultanen Turun Wappuradiossa
24.4.  Siimento ja Kajander mukana vararehtorin

tiedekuntakierroksen vierailulla humanistiseen tiedekuntaan
24.4.  Tiitta ja Lumme tapaamassa TUOn ja ÅASn johtoa
24.4.  Strategiatoimikunnan kokous
24.4.  Tolvanen, Salonen, Siimento ja Hurvi pormestarit

korkeakoulussa -tilaisuudessa
25.4.  Tiitta, Lumme, Tolvanen, Salonen, Hurvi, Rönkä ja Kultanen

yliopiston auditoinnin valmistelukeskustelussa
25.4.  Valintatoimikunnan kokous
26.4.  Ahlgren Tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
26.4.  Keskusvaalilautakunnan kokous

Toukokuu

2.5. Ahlgren Maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston
Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän kokouksessa

3.5. Tiitta, Tolvanen, Rönkä, Hurvi ja Lumme yliopiston
auditointihaastattelussa

4.5.  Ahlgren Maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston
kokouksessa

4.–5.5. Tiitta,Tolvanen ja Lumme SYLn johdon seminaarissa
4.–5.5. Salonen SYL:n soposektoripäivillä Helsingissä
8.5. Tiitta, Tolvanen, Hurvi, Lumme, Kajander ja Virtanen lounaalla

rehtoraatin kanssa
9.5. Tiitta ja Lumme VS-liiton Eurooppa-päivän vastaanotossa
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11.5. Tiitta julistamassa kesärauhan opiskelijoille Akateemisen
aurajokilaivuritutkinnon lähtöpisteellä

12.5. Ahlgren Maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston
Osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän kokouksessa

16.5. Tiitta johtoryhmän kokouksessa
20.5. Tiitta AYYn vuosijuhlilla
22.5. Strategiatoimikunnan viimeinen kokous
22.5. Tiitta, Salonen, Rönkä ja Kultanen päivystämässä säätytalolla
24.5. Salonen ja Ritola opintoympäristön (OPY) tarkastuksessa
29.5. Keskusvaalilautakunnan kokous
29.5. Kajander yliopiston yleishallinnollisessa ohjausryhmässä
29.5. Kajander UTUPEDA-ohjausryhmässä
30.5. Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
31.5. Tiitta Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa

Kesäkuu

1.6. Ahlgren Tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
1.6. Tiitta, Salonen, Rönkä, Kultanen ja Laiho tapaamisessa Jodelin

edustajien kanssa
1.–2.6. Lumme SYL:n PS-TS-risteilyllä
5.–12.6. Ahlgren poissa
12.6. Toimiston puolivälitarkastelu
13.6. Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
13.–14.6. Hallitus Seksmyy-ylioppilaskuntien tapaamisessa Otaniemessä
15.6. Toimiston virkistyspäivä

Koulutuspoliittinen sektori osallistui koulutusvararehtorin
tiedekuntakierroksen tapaamisiin seuraavasti:
24.4. Siimento ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella humanistisessa tiedekunnassa
10.5. Siimento ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella kasvatustieteellisessä tiedekunnassa
10.5. Hurvi ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella lääketieteellisessä tiedekunnassa
16.5. Hurvi ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa
17.5. Siimento ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella matemaattis-luonnontieteellisessä
tiedekunnassa
17.5. Hurvi ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella oikeustieteellisessä tiedekunnassa
5.6. Siimento ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella Turun Kauppakorkeakoulussa
8.6. Hurvi ja Kajander koulutuksen kehittämisen
tiedekuntakierroksella teknillisessä tiedekunnassa
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14.6. Kajander koulutuksen kehittämisen tiedekuntakierroksella
kieli- ja viestintäkeskuksessa

27.–30.6. Tiitta, Siimento, Astin, Salonen, Rönkä ja Hurvi Suomi-areenassa
Porissa

Elokuu

15.–16.8. Hallitus ja asiantuntijat syksyn suunnitteluseminaarissa
16.8.  Tiitta Humakin 25v juhlaseminaarissa
17.8.  Koulutuspoliittinen sektori Kansallisen koulutuksen

arviointikeskuksen (Karvi) Korkeakoulupedagogiikan sekä
korkeakoulutuksen kärkihankkeiden arviointien
päätösseminaarissa Helsingissä

17.–18.8.  Pääsektori Helsingissä SYLn johdon seminaarissa
21.8.  Tiitta, Lumme, Tolvanen ja Hurvi Porissa tapaamassa Pointeria
22.8.  Tiitta johtoryhmän kokouksessa
24.8.  Yliopiston hallitus kuulee TYYtä yliopiston

rehtorinvalintaprosessista
26.8.  Hallitus Turku Pridessä
28.8.  Tiitta tapaamassa YTHS:n hallitusta
30.8.  Hallitus Study in Turku-messuilla
30.8.–1.9.  Eurooppafoorumi, Astin perjantaina paikalla
31.8.  Kajander ja Siimento yliopiston koulutusneuvostossa

Syyskuu

5.9. Hallitus ja asiantuntijoita yliopiston avajaisjuhlassa
6.9.  TYYn Ask me anything -tilaisuus Jodelissa

Tiitta, Kultanen, Rönkä ja Hurvi Porissa
Siimento ruoka-akatemiassa

7.9. Edunvalvontapalaveri
Tiitta TUOn kutsuvierastilaisuudessa
Ahlgren Maakunnan yhteistyöryhmän Järjestöjaoston
kokouksessa

8.9. Tiitta Turun kauppakamarin tulevaisuustyöpajassa
11.9. Tiitta, Lumme, Tolvanen, Kajander, Siimento ja Hurvi rehtoraatin

kanssa lounaalla
12.9. Siipien perehdytys
13.9. Edustajiston kokous Raumalla
14.–15.9. Hallitus ja asiantuntijat Suomen ylioppilaskuntien liiton

syysseminaarissa Jyväskylässä
18.9. Tiitta ja Kajander yliopiston auditoinnin päätösseminaarissa

Tolvanen yliopiston digiohjausryhmässä
19.9. Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa

Hurvi ja Kajander tapaamassa yliopiston kirjastoa
21.9.  Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa
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Lahoniitty Allianssin webinaarissa avoimuusrekisterin
käyttöönotosta

25.9. Ahlgren Turun yliopiston tilaohjelmalinjausten
valmisteluryhmän kokouksessa

22.9. Tiitta Opiskelijakaupunki Turku-ohjausryhmän kokouksessa
23.9. Tiitta ja Kultanen ÅAS:n vuosijuhlilla Vaasassa
26.9. TYYn Opiskelukykypäivä

Tiitta ja Ritola YTHS:n läntisen alueen yhteistyötapaamisessa
27.9. Lumme ja Tiitta Universtaan hallituksen kokouksessa
28.9. Hallitus järjestöristeilyllä

Lokakuu

1.10. TYYntä ja myrskyä – sata vuotta opiskelijaelämää -näyttely
viimeistä päivää auki

4.10.  Tiitta yliopiston strategisten kumppanuuksien
sidosryhmätilaisuudessa

6.10.  Tiitta LYYn vuosijuhlilla
9.10.  Hallitus ja asiantuntijat rehtorilounaalla
14.10.  Tiitta ja Hurvi TREYn vuosijuhlilla
17.10.  Tiitta yliopiston johtoryhmän kokouksessa
19.10. Ahlgren Turun yliopiston tilaohjelmalinjausten

valmisteluryhmän kokouksessa
23.–24.10. Seksmyy-ylioppilaskuntien tapaaminen Tampereella

Marraskuu

15.11. Yliopiston keskustelutilaisuus tilaohjelmaluonnoksesta
20.11.  Ahlgren yliopiston tilaohjelmalinjausten valmisteluryhmän

kokouksessa
24.11. Hallituksen ylimääräinen kokous

Joulukuu

4.12. Siimento ja Kajander koulutusneuvostossa
Kajander laatutyön ohjausryhmässä

7.12. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
Kajander puhumassa yliopiston opetussuunnitelmatyön
webinaarissa työelämärelevanssista

11.12. Ahlgren yliopiston tilaohjelmalinjausten valmisteluryhmän
kokouksessa

15.12.  TYYn jouluglögit klo 14–16.30 Turku-salissa
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